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PIĘKNA MOC KOBIECOŚCI

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda perfumowana Infinita
Świetlista i urzekająca woda perfumowana, która 
celebruje twoje prawdziwe kobiece piękno i wyraża 
dumę z bycia kobietą w dzisiejszym świecie. 
Wyrafinowana kompozycja z najwyższej jakości 
składnikiem, jaśminem wielkolistnym z Grasse, 
podkreśla twoją klasyczną, czystą i delikatną aurę. 
50 ml 1199,80/l

35653   104,90

59,99 

mandarynka, jaśmin, drewno kaszmirowe
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ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

Z  M I E J S C A , 
W   K T Ó R Y M 

N A R O D Z I Ł A 
S I Ę  S Z T U K A 

P E R F U M E R Y J N A

Jaśmin wielkokwiatowy jest wysokiej 
jakości surowcem sztuki kreowania 

perfum i zarazem składnikiem 
o najbardziej kobiecym charakterze. 

Uprawiany od ponad 300 lat na 
nasłonecznionych wzgórzach Grasse, 

ma urzekający zapach, 
który symbolizuje wewnętrzną siłę, 

finezję i piękno kobiety.

Jesteśmy zaangażowani we wzmacnianie pozycji kobiet, dlatego 
stworzyliśmy zapach, który celebruje esencję współczesnej 

kobiecości. Ilość sposobów, na którą można ją wyrazić 
jest nieskończona. Łagodna, delikatna i dumna... 
Jesteś kobietą wierną sobie i to jest najważniejsze.

KWIATOWO-OWCOWO-DRZEWNY
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  Zestaw do konturowania twarzy The ONE
13,1 g 1525,95/kg

33152   64,90

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 961,76/kg

29705   79,90

  Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
NovAge Intense Skin Recharge
50 ml 599,80/l

33490   99,90
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ROZŚWIETLACZ

PUDER BRĄZUJĄCY
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Jeden ciemny, matowy odcień do 
kreowania głębi

Jeden perłowy, jasny odcień do 
akcentowania

RÓŻ

RÓ
Ż

Jeden odcień brzoskwiniowy do 
nadawania koloru policzkom

INTENSYWNIE NAWILŻA 
I ODŻYWIA OD PIERWSZEGO 
UŻYCIA 92%*2

RANO SKÓRA WYGLĄDA 
NA ODNOWIONĄ 
I ŚWIEŻĄ 88%*2

ZAPEWNIA SKÓRZE 
DAWKĘ INTENSYWNIE 
ODŻYWCZYCH 
SKŁADNIKÓW∆

Zawiera składniki zapewniające 
trwałość makijażu

Możliwość stopniowania pokrycia 
i łatwość blendowania

 

 

 
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*2 �Test konsumencki - % osób 
potwierdzających

∆  Test kliniczny

1. TYDZIEŃ 
(4.02 – 10.02)

2. TYDZIEŃ 
(11.02 – 17.02)

3. TYDZIEŃ 
(18.02 – 24.02)

8 GODZIN SNU 
W SŁOICZKU*1

3 ODCIENIE, DZIĘKI KTÓRYM 
PERFEKCYJNIE WYMODELUJESZ 
RYSY TWARZY

WZBOGAĆ SWOJĄ 
DIETĘ W NIEZBĘDNE 
KWASY TŁUSZCZOWE!
WAŻNE DLA:
• SERCA 
• WZROKU 
• MÓZGU

*1 Test konsumencki

29,99* 19,99* 39,99*

Czysty olej rybny 
z omega 3, 

pochodzący ze 
zrównoważonych 

źródeł.
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UWIELBIAM TO!
UWIELBIAM TO!

02-29strona

MAKIJAŻ

120-131

132-147

strona

strona

INSPIROWANE NATURĄ

96-111strona

ZAPACHY 
30-33strona

DLA NIEGO

78-95strona

MODA

112-119strona

CIAŁO I WŁOSY

34-43strona

PIELĘGNACJA CERY

44-61strona

62-77strona

WELLNESS

INDEKS

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt 
w ciągu 10 dni od daty zakupu. W zamian 
mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame 
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem 
Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej 
Federacji Stowarzyszeń Sprzedaży 
Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez 
Oriflame polityce dobrostanu zwierząt 
znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany 
do produkcji naszych Katalogów 
pochodzi z dobrze i odpowiedzialnie 
zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę 
niesienia pomocy dzieciom i młodym 
kobietom poprzez szeroki zakres 
inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

  Krem do rąk Sparkling Love
Nawilżający krem do rąk, którego różany aromat 
inspiruje do słodkich romansów i rozkwitu miłości! 
Nadaje dłoniom miękkość, gładkość i cudowny zapach. 
75 ml 79,87/l

34955   16,90

5,99 

  Mydełko Sparkling Love
Mydełko, którego różany zapach inspiruje do słodkich 
romansów i rozkwitu miłości! Świetnie się pieni i nadaje skórze 
piękny, odurzający zapach. Delikatna formuła do codziennego 
stosowania. 75 g 53,20/kg

34954   6,90

3,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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W TYM KATALOGU:

 

 

W tym katalogu zachęcamy 
do skupienia się na miłości - tej, 
którą dajesz i którą otrzymujesz. 
Przejrzyj nasze propozycje 
i wybierz to, co pozwoli ci 
pokazać ważnym dla ciebie 
osobom, jak bardzo są ci bliscy. 
Powiedz "kocham cię" 
w najpiękniejszy możliwy sposób, 
ale... pomyśl też o sobie. 

Zakochaj się w naszych 
przyjemnych w stosowaniu, 
skutecznych formułach, oddaj 
serce kreacjom sławnych 
perfumiarzy i flirtuj z modą, 
nosząc nasze akcesoria!

MIĘKKOŚĆ I GŁADKOŚĆ DLA 
MOICH DŁONI... UWIELBIAM TO!
Dłonie gładkie niczym płatki róż 
Delikatne mydełko i odżywczy krem ​​do rąk 
o zachwycającym, romantycznym zapachu róż  
to para, którą twoje dłonie pokochają.

cedr, róża, różowy szampan

WSZYSTKIE ODCIENIE 
LUKSUSU
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KOREKTOR + KREDKA 
DO OCZU + MASKARA  

ZA JEDYNE 

19,99
KOD ZESTAWU: 622969

ZESTAW 
3 PRODUKTÓW:

• Minimalizuje 
widoczność 
drobnych 
zmarszczek 
i cieni po oczami

• Rozświetla
• Ukrywa 

niedoskonałości

• Gładka, jednolita formuła
• Łatwa w aplikacji
• Bogate pigmenty zapewniają 

niesamowitą intensywność 
spojrzenia

  Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonder Lash XXL
Tusz do rzęs z oryginalną, 
dostępną tylko w Oriflame 
szczoteczką Wonder Brush 
z opatentowaną technologią 
Dual Core o podwójnym 
działaniu, zapewniającą 
niesamowity efekt wyrazistych 
rzęs oraz zwiększającą ich 
objętość o 49%◊. 8 ml 4987,50/l

34107   39,90 

  Kredka do oczu 
Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu 
kohl. Gładko się rozprowadza, 
idealna do precyzyjnego 
rysowania linii i do przydymionego 
makijażu oczu. 1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

  Korektor The ONE 
IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, 
nietłustą konsystencję. 
10 ml 2990,00/l

 29,90 

34107 Black

30615 Fair Light

32291 Black

◊ Testy kliniczne

49%◊  
większa objętość 
każdej rzęsy
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PRZYCIĄGAJ SPOJRZENIA 
Jesteśmy pewni, że pokochasz 
zestaw produktów, dzięki którym 
twoje spojrzenie nabierze 
hipnotyzującej głębi...
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ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 

WYPRÓBOWAĆ ODCIENIE SZMINKI

*Zainstaluj Facebooka na 
swoim smartfonie. By korzystać 
z naszego filtra, zeskanuj całą 
stronę katalogu za pomocą 

aplikacji Oriflame. Przekieruje cię ona 
bezpośrednio do Facebooka, gdzie 
będziesz mogła wypróbować wszystkie 
odcienie szminki.

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Stylist Ultimate
Wielofunkcyjna pomadka o ultrakremowej 
formule. Supermodne, bogate odcienie 
są trwałe i fantastycznie podkreślają 
twoją urodę. Innowacyjny kształt 
szminki zapewnia perfekcyjny makijaż 
ust. 4 g 3747,50/kg

 39,90

35172
Pink Attitude

35184
Red Haute Couture

35186
Irresistible Copper

35190
So Blackberry

35167
Melted Caramel

35168
Rosewood Charm

35
17
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35171 
Rose 
Chic

35177
Raspberry Rave

35166
Pink Flair

35179
Coral Ideal

35171
Rose Chic

35174
Cranberry Blush

35181
Sunset Show

35188
Trendy Cocoa

35189
Taupe Intensity

35169
Nude Mauve

35170
Clover Dream

35173
Uptown Rose

35175
Plum Elegance

35176
Pink Lady

35178
Flashy Coral

35182
Fatal Red

35187
Mocha Cream

35185
Berry Bliss

35191
Purple Glamour

14,99

5 W 1:
• �Bardziej intensywny kolor dzięki nowoczesnej 

technologii pigmentacji
• Trwałość 
• Pomaga utrzymać nawilżenie ust 
• �Właściwości odżywcze
• Kremowa formuła, doskonałe pokrycie kolorem

Wypróbuj odcienie pomadki 
The One Colour Stylist 
Ultimate wirtualnie za 
pomocą filtra na Facebooku*. 
Znajdź te, które najlepiej 
wyrażają twój styl!

INNOWACYJNY SZTYFT POMADKI 
Ostro zakończona końcówka pozwala uzyskać 
pożądany kształt ust i doskonale je podkreśla.

KOLOR, KTÓRY PODKREŚLA STYL 
Twoje usta pokochają intensywne kolory i trwałość 
pomadki Colour Stylist Ultimate - znajdź odcienie, 
które będa idealnie pasować do twojego typu urody! 

STYLOWY MAKIJAŻ UST... 
UWIELBIAM TO!
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NEUTRALNY ODCIEŃ CERY

CHŁODNY ODCIEŃ CERY

CIEPŁY ODCIEŃ CERY

Jeśli kolor twoich żył 
na nadgarstkach jest 

niebiesko-zielony, te odcienie 
będą dla ciebie najlepsze.

Wybierz te odcienie, jeśli żyły 
na twoich nadgarstkach 

są niebieskie lub fioletowe.

Jeśli żyły mają kolor oliwkowy, 
wybieraj spośród ciepłych 

odcieni pomadki.

SKORZYSTAJ Z NASZEGO PRZEWODNIKA, 
BY OKREŚLIĆ ODCIEŃ CERY I DOBRAĆ IDEALNY KOLOR SZMINKI!

www.facebook.com/oriflamepl
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Z EKSTARKTEM Z CZARNEGO 
IRYSA w każdej cennej kropli! 
Wzmacnia struktury 
odpowiedzialne za jędrność 
skóry, ogranicza procesy 
starzenia oraz zachowuje 
młodzieńczy wygląd 
i elastyczność cery.

MAŁE KAPSUŁKI 
O WIELKIEJ MOCY

SEKRET WIECZNEJ MŁODOŚCI 
Twoja skóra może być gładka i jędrna, dzięki czarnemu irysowi.  
Ten cenny składnik zapobiega pojawianiu się oznak starzenia.

JĘDRNA, PEŁNA 
WIGORU SKÓRA... 

UWIELBIAM TO!

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 1,79/szt.

24547   109,90

  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
15 ml 666,00/l

22815   54,90

  Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1698,00/l

22424   84,90 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1698,00/l

22814   84,90 

  Luksusowa 
ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
5 ml 1180,00/l

31087   5,90 

  Mleczko 
oczyszczające 
Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35545   39,90 

  Tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35546   39,90 

Oderwij główkę kapsułki 
i rozprowadź kosmetyk na twarzy, 
by błyskawicznie wygładzić cerę

75% 
potwierdza*

Skóra 
wokół oczu 
ujędrniona 
i napięta

Dla wszystkich 
typów cery 40+

49,99

ZAUWAŻALNIE 
GŁADSZA SKÓRA

9,99

* Testy konsumenckie z udziałem 94 kobiet
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 

JAK UŻYWAĆ:

84% POTWIERDZA*
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DZIAŁA NA RÓŻNE OZNAKI STARZENIA 
Twoja cera pokocha młodzieńczy i promienny wygląd, 
który zapewnią jej starannie dobrane, roślinne składniki 
o właściwościach chroniących, nawilżających i zwalczających 
oznaki upływającego czasu.

ŚWIETLISTE 
PIĘKNO DLA 

MOJEJ CERY... 
UWIELBIAM TO!

 ﻿Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15
Krem na dzień, który pomaga zwalczać 
oznaki starzenia -  redukować drobne linie 
i zmarszczki. Nawilża, rozjaśnia i odżywia 
skórę. Chroni przed przedwczesnym 
starzeniem i działaniem zanieczyszczeń. 
Zawiera mieszankę naturalnych szwedzkich 
składników oraz aktywne składniki 
ujędrniające i chroniące przed 
zanieczyszczeniami. Do każdego typu cery.  
50 ml 399,80/l

32474   59,90

WIEK: 35+KAŻDY TYP CERY

• Chroni skórę przed 
uszkodzeniami 
powodowanymi przez 
promienie UV 
i przedwczesnym starzeniem 

• Pomaga chronić przed 
agresorami środowiskowymi, 
takimi jak zanieczyszczenia

• Zawiera SPF 15

• Wzmacnia barierę skórną

• Testowany dermatologicznie

19,99
9 na 10  
kobiet potwierdza, że 
Age Revive 
wygładza skórę*
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* Test konsumencki

SZWEDZKIE SKŁADNIKI ROŚLINNE:
•	 Czerwona porzeczka – pomaga 

walczyć z drobnymi liniami 
i zmarszczkami 

•	 Olej lniany – zawiera kwasy omega 3 
i omega 6, pomaga odżywiać 
i wygładzać skórę

•	 Rokitnik – antyoksydacyjna witamina C 
pomaga zwiększać promienność cery

•	 Brzoza biała – pomaga zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień 
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NASZYJNIK

MOC TWOJEGO MAGNETYZMU 
Lubisz mieć władzę, więc z pewnością 
pokochasz wodę perfumowaną 
o naukowo udowodnionym działaniu 
zwiększającym twoją atrakcyjność 
w oczach mężczyzn. Możesz być 
pewna, że wygrasz grę pożądania!

  Zestaw biżuterii Love
Idealny sposób na okazanie miłości? Piękny i elegancko 
zapakowany prezent, taki jak nasz zestaw biżuterii, 
zdobiony różowymi, błyszczącymi kamieniami 
cyrkonowymi! Metal, kamienie cyrkonowe; testowany 
na obecność niklu. Łańcuszek: 42 + 5 cm; zawieszka: 
1,9 x1,3 cm; zawieszka kolczyka: 1 x 1 cm. 

37943

49,99 

  Woda perfumowana Magnetista
Urzekająca woda perfumowana, której 
nie można się oprzeć! Neurobiolodzy 
potwierdzili, że Magnetista wywołuje 
uczucie podniecenia i sprawia, że kobieta 
w oczach mężczyzn staje się bardziej 
atrakcyjna. 50 ml 1599,80/l

34492   144,90

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ORIENTALNO-KWIATOWY

79,99

Klinicznie udowodnione 
działanie przyciągające 
uwagę 2 na 3 mężczyzn 
biorących udział 
w badaniu*
* �Testy kliniczne z udziałem 

33 mężczyzn w Laboratorium 
Spincontrol we Francji
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 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

NIKT MI SIĘ 
NIE OPRZE... 

UWIELBIAM TO!

KOLCZYKI

czarna porzeczka, akord 
kwiatu marakui, drzewo 

sandałowe
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WODA PERFUMOWANA 
+ DEZODORANT  

W PUDEŁKU ZA JEDYNE 

79,99
KOD ZESTAWU: 131428

Kultowy składnik wyrafinowanej sztuki 
perfumeryjnej - ylang ylang - zawsze 
związany był z miłością. Dziś wiemy, 
że bogaty aromat tych delikatnych 
kwiatów jest silnym afrodyzjakiem.

YLANG YLANG
WYJĄTKOWE NUTY

ELIKSIR POŻĄDANIA 
Kusząca, inspirowana urodą Kleopatry 
kompozycja idealnie pasuje do 
twojego temperamentu! 

OTACZAJĄCA 
MNIE AURA 
ZMYSŁOWOŚCI... 
UWIELBIAM TO!

  Perfumowany spray do ciała Possess
Ponadczasowa, musująca i intensywnie uwodzicielska 
kompozycja Possess w formie perfumowanego sprayu 
do ciała wyraża prowokacyjny urok Kleopatry, której 
legendarna moc uwodzenia rzuciła Marka Antoniusza 
na kolana. 75 ml 398,67/l

34337   29,90 

  Woda perfumowana Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy Kleopatry. Połączenie 
orzeźwiającej słodyczy z kuszącym ylang ylang działa na 
mężczyzn zniewalająco. 50 ml 1499,80/l

30886   144,90

74,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

ZAPACH SZYPROWO-KWIATOWO-
OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, ylang ylang
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Possess Man
150 ml 199,33/l

32496   29,90 

  Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego i niedojrzałych 
grejpfrutów z oszałamiającym irysem. Kompozycja 
oddająca nieposkromionego ducha Spartakusa, 
stworzona dla mężczyzny, którego przeznaczeniem 
jest rządzenie światem! 75 ml 999,87/l

31825   124,90   74,99 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys
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NOWOŚĆ!

MOC, KTÓRA 
DAJE MI 
PEWNOŚĆ SIEBIE... 
UWIELBIAM TO!

WYJĄTKOWE NUTY

LIŚĆ LAUROWY
Liść laurowy, symbol zwycięstwa, 

zapewnia kompozycji 
zdecydowanie i elegancję.

WIENIEC LAUROWY 
Niezwyciężony, silny, z charyzmą  
- twój mężczyzna! Spraw, by poczuł 
pełną moc i zainspiruj go do 
zdobywania kolejnych szczytów.

WODA TOALETOWA 
+ DEZODORANT W PUDEŁKU 

ZA JEDYNE 

79,99 
KOD ZESTAWU: 131427
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  Mydełko z miętą i maliną Love Nature
Nadające uczucie uczucie świeżości mydełko z miętą 
i malinami. Biodegradowalna formuła przyjazna 
środowisku. 75 g 53,20/kg

32604   7,90

3,99 

  Balsam do ciała z miętą i maliną 
Love Nature
Nawilżający, nadający skórze miękkość balsam 
do ciała o dodającym energii, inspirującym 
zapachu mięty i malin. 200 ml 74,95/l

32603   29,90

14,99 

  Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i maliną Love Nature  
Złuszczający żel pod prysznic z miętą i malinami, 
dzięki któremu zamienisz zwykły prysznic 
w dodające energii, świeże doznanie. Zawiera 
naturalne drobinki eksfoliujące. W pełni 
biodegradowalna formuła. 250 ml 39,96/l

32602   21,90

9,99 

MALINA 
pełna przeciwutleniaczy i kwasów tłuszczowych, 
które pomagają odżywiać skórę. 
MIĘTA 
superskładnik o właściwościach 
rewitalizujących skórę i pobudzających 
zmysły!

Love Nature działa nie 
tylko na korzyść twojej 
urody - formuły produktów 
oczyszczających są 
biodegradowalne,  
więc nie wywierają 
negatywnego wpływu 
na środowisko wodne.

U
W

IE
LB

IA
M

 TO
!

 

 

 

POTĘŻNA DAWKA 
ENERGII... 

UWIELBIAM TO!

POBUDZAJĄCY EFEKT 
Twoje ciało pokocha uczucie odświeżenia  
i nawilżenia... Tak działa połączenie 
smakowitych malin i orzeźwiającej mięty.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME
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MASECZKA DO RĄK + MASŁO DO CIAŁA + MYDŁO ZA JEDYNE 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622974

Specjalny kształt do masażu: 
oczyszcza i stymuluje krążenie 
w jednym prostym kroku.

Silnie odżywcza formuła z dwukrotnie 
większą ilością substancji nawilżających 
w porównaniu ze standardowym 
kremem do ciała Oriflame.

UKOJENIE DLA MOICH 
ZMYSŁÓW... 

UWIELBIAM TO!

  34019 Relaksujący olejek do kąpieli 
Swedish Spa Tranquil Drops 200 ml 249,50/l 
49,90   34020 Olejek pod prysznic Swedish 
Spa Gentle Ripples 200 ml 249,50/l 49,90 

  34022 Solny peeling do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals 200 ml 249,50/l 49,90   34023 
Pianka pod prysznic Swedish Spa Ocean 
Foam 200 ml 199,50/l 39,90   34024 Olejek 
do ciała Swedish Spa Mirror Ocean 100 ml 
399,00/l 39,90

  Złuszczające mydełko do masażu 
Swedish Spa Smooth Rocks
Dwustronne mydełko: jedna strona do masażu 
i stymulacji krążenia, druga do złuszczania i wygładzania 
skóry. Tworzy przyjemną piankę, uwalniającą 
relaksujący ciało i umysł zapach. 100 g 149,00/kg

34021   14,90 

  Masło do ciała Swedish Spa Whipped Waves
Bogate masło do ciała, wzbogacone olejkiem kokosowym, 
ze słodkich migdałów oraz canola, a także masłem shea. 
Wodny zapach pomaga ukoić zmysły. Nietłusty, szybko się 
wchłania. 200 ml 174,50/l

34025   34,90 

  Maseczka do rąk Swedish Spa Soft Tide
Luksusowa, odżywcza maseczka, która jest niczym 
zabieg spa dla dłoni. Świetnie nawilża skórę, 
zapewniając dłoniom miękkość, gładkość 
i elastyczność. 75 ml 305,33/l

34730   22,90 
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 
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  

 

 

 

Relaksujący zapach 
i doskonałe 
właściwości 
odżywcze.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME
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OBUDŹ EMOCJE 
Zachwycający aromat słodkiej 
śliwki i pikantnego czarnego 
pieprzu... Czy jesteś gotowa 
podążać za głosem serca?

  Mus pod prysznic Loved Up
Mus pod prysznic 2 w 1, który jednocześnie oczyszcza 
skórę i ułatwia golenie. Formuła z naturalnymi 
olejkami eterycznymi łączy uwodzicielski zapach 
soczystych śliwek i pikantnego czarnego pieprzu. 
150 ml 99,93/l

41658   29,90

14,99 

  Woda toaletowa Loved Up Feel Good
Zmysłowa, orientalno-owocowa kompozycja 
z grzesznie kuszącymi nutami śliwki i czarnego 
pieprzu, specjalnie opracowana, by odkryć twoją 
namiętną i uwodzicielską stronę. 50 ml 599,80/l

37214   59,90

29,99 

  Żel pod prysznic Feel Good Loved Up
Żel pod prysznic o uwodzicielskim zapachu śliwki 
i czarnego pieprzu, stworzonym, by wprowadzić 
zmysły w miłosny nastrój. Formuła z naturalnymi 
olejkami eterycznymi. 200 ml 49,95/l

35993   19,90

9,99 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 

 

ŚLIWKA I CZARNY PIEPRZ  
Aksamitnie kwiatowa nuta śliwki kreuje aurę 
słodkiej tajemnicy, a uważany za afrodyzjak 
pieprz dodaje zapachowi pikanterii.
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MIŁOSNY NASTRÓJ 
DLA ZMYSŁÓW... 
UWIELBIAM TO!

czarny pieprz, śliwka, drewno 
sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO-
OWOCOWY
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KOCHAMY 
WSPÓLNIE 
SPĘDZONY 

CZAS

Zegarek dla niej 
zapakowany jest 
w szykowne, 
różowe pudełko.

Zegarek dla niego 
zapakowany jest 
w eleganckie 
srebrzyste pudełko.

  Zegarek Love damski
Niezwykle szykowny design, 
wyrażający kobiecą, wyrafinowaną 
elegancję. Stylowy, minimalistyczny 
zegarek z czterema subtelnie 
połyskujacymi kryształkami doda 
charakteru każdej stylizacji. 
Zapakowany w różowe pudełko 
- idealny jako prezent. Metal, szkło; 
testowany na obecność niklu. 
Średnica koperty: 3,2 cm; długość: 
19 cm. Mechanizm Seiko. 

37942   119,99 

  Zegarek Love męski
Elegancki zegarek, który jest doskonałym 
uzupełnieniem każdej stylizacji. Nowoczesny 
projekt, łączący ciemną szarość tarczy i matowy 
brąz paska. Specjalna powłoka IP zapewnia 
świetną jakość i wytrzymałość. Zapakowany 
w srebrzyste pudełko - idealny na prezent. Metal, 
szkło, PU; testowany na obecność niklu. Średnica 
koperty: 4,1 cm; pasek: 25,7 cm; mechanizm Seiko. 

37941   119,99 

WYBRANY ZEGAREK 
DLA NIEJ LUB DLA NIEGO 

ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł  

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 60 zł

 
 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Kapcie Cherish
Poliester, TPR. Wymiary: 
26 x 10 cm; rozmiar EU 
37-39. 

37967   49,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Torebka Drift Hobo
Średniej wielkości, stylowa i zarazem praktyczna 
torebka wykonana z imitacji zamszu w pięknym 
odcieniu kwiatów bzu. Z wygodnym szerokim 
paskiem i modnymi, odpinanymi akcentami 
w formie węzłów. Zapinana na zamek błyskawiczny; 
wewnętrzna kieszeń na suwak i podszewka 
z tkaniny. PU, poliester. Wymiary: 36 x 14 x 25 cm. 

37953   119,99 

Zdejmowane 
elementy 
dekoracyjne

  Torebka Drift Tokyo
Niezwykle stylowa torebka, której projekt sprawia, 
że jest ona idealna zarówno na dzień, jak i na wieczór. 
Lśniąca czerń zyskuje jeszcze bardziej w towarzystwie 
srebrzystego blasku, dlatego na wieczór zmień pasek 
na połyskujący uchwyt. Podszewka w ciekawym 
odcieniu szarości, wewnętrzna kieszeń zapinana na 
suwak. PU, poliester. Wymiary: 27 x 11 x 23 cm; 
pasek: 86 x 1,3 cm; rączka 31 cm. 

37949   129,99 

M
O

DA

ZESKANUJ 
CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 

 

 

Styl, elegancja 
i funkcjonalność!

Zapinana 
na suwak, 
z wewnętrzną 
kieszonką.

Wnętrze w odcieniu 
szarości, 
wewnętrzna kieszeń 
zapinana na suwak.

Wystarczy dodać 
połyskujący uchwyt, 
by torebka zmieniła 

charakter na 
wieczorowy!

Wyjątkowa miękkość, 
wygoda i styl!
Prawdziwa pieszczota dla twoich stóp... 
Miękkie i wygodne kapcie w supermodnym kolorze 
- tego potrzebujesz, jeśli pragniesz komfortu!
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M
O

DA

2 w 1 
- noś kolczyki 
z zawieszkami 

lub bez

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

Podkreśl delikatną 
stronę kobiecości

Ponadczasowe perły
Otoczone połyskującymi kryształkami perły 
sprawdzą się w każdej sytuacji i będą świetnie 
pasować do każdej stylizacji.

  Komplet biżuterii Cherish Pearl
Metal, szkło; testowany na obecność niklu. 
Długość łańcuszka: 40 + 5 cm; zawieszka 
łańcuszka: 2,4 x 1,4 cm; zawieszka kolczyka 
2,4 x 1,2 cm. 

37945

39,99 

  Naszyjnik Drift Delicate
Delikatny naszyjnik, zdobiony szklanymi perłami i kamieniami 
w pastelowych kolorach - różowym, żółtym, miętowym 
i brzoskwiniowym. Noś kilka naszyjników, by uzyskać 
supermodny look.  Metal, szkło; testowany na obecność niklu. 
Długość: 100 + 5 cm; perły: 0,6 cm; kamienie; 0,8 cm. 

37931

39,99 

  Kolczyki Drift Delicate
Delikatne kolczyki zdobione szklanymi perłami i kryształkami 
w pastelowych odcieniach mięty i różu. Mogą być noszone 
z zawieszkami lub bez. Metal, szkło; testowany na obecność niklu. 
Długość: 5 cm. 

37932

29,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend
Fantastycznie pachnący spray do 
ciała o pełnych życia i elegancji 
kwiatowo-zielonych nutach 
Eclat Femme Weekend. Wysoka 
koncentracja zapachu. Może być 
stosowany na całe ciało. 
75 ml 398,67/l

37771   29,90 

  Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
Zapach pełen życia i elegancki 
zarazem. Wyrafinowane 
połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 
50 ml 1199,80/l

31293   109,90

59,99 

Za
pa

ch
yDOKŁADNIE TO, CO LUBISZ 

Zapach na dzień, na noc 
lub specjalną okazję? 
Mamy każdy! Przejrzyj 
nasze propozycje i wybierz 
idealny dla siebie!

Niewymuszona 
Elegancja

PEŁEN ŻYCIA I ZARAZEM ELEGANCKI KWIATOWY, 
OWOCOWO-ZIELONY ZAPACH.

Kompozycja otwiera się lśniącym, soczystym akordem 
bergamotki, czerwonej porzeczki i brzoskwini. 

W sercu zapachu znajdziesz delikatne i świeże nuty 
zielone, miodową różę stulistną i białą frezję, 

a w jego bazie jedwabistą kompozycję 
piżma i aromatów drzewnych.

 

 

br
zo

sk
w

ini
a prowansalska, biała frezja, m

usk

KWIATOWO-
OWOCOWY, 

ZIELONE AKORDY

PRZY ZAKUPIE 
WODY 

TOALETOWEJ 
ECLAT FEMME 

WEEKEND 
SPRAY DO 

CIAŁA 

GRATIS pl.oriflame.com/fragrance
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  Woda toaletowa 
Women's Collection 
Mysterial Oud
Kompozycja z uwodzicielskimi 
nutami drewna agarowego 
uwydatnia twoją hipnotyzującą 
aurę tajemniczości. 
50 ml 999,80/l

34361   79,90

49,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir
Inspiracji do stworzenia tego 
zapachu dostarczył bursztyn. 
Amber Elixir emanuje 
zmysłowością 
i ponadczasowym pięknem. 
50 ml 1199,80/l

11367   114,90

59,99 

  Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność 
dodała energii otaczającym cię 
osobom, dzięki pełnemu 
światła, kwiatowemu 
zapachowi inspirowanemu 
subtelnym pięknem 
niezapominajki. 50 ml 999,80/l

33960   104,90

49,99 

ZA
PA

C
H

Y 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

bursztyn, heliotrop, 
mandarynka

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

ORIENTALNO-KWIATOWO-
CEDROWY

nuta drewna agarowego, 
esencja różana, szafran

  Woda toaletowa Memories 
Flirting Under Fireworks
30 ml 666,33/l

32673   39,90

  Woda toaletowa Memories 
Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

KAŻDY 
PRODUKT ZA 19,99

Przywoła j 
na jpiękniejsze chwile

nuta cascalone, kwiat frangipani, 
mleko kokosowe

KWIATOWO-WODNY

morele, biała róża, praliny

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

  

 

 

 

Pokocha j nasze 
kompozycje!

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe
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  Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1199,80/l

35649   104,90

59,99 
  Woda toaletowa Elvie
50 ml 1199,80/l

32235   104,90

  Woda perfumowana 
Volare Forever
50 ml 1199,80/l

31495   104,90

  Woda toaletowa 
My Little Garden
50 ml 1199,80/l

33241   104,90

  Woda perfumowana 
Luminescence
50 ml 1199,80/l

33959   109,90

ZA
PA

C
H

Y 

KAŻDY 
PRODUKT ZA

PODKRĘĆ 
ATMOSFERĘ...

OAZA SPOKOJU 
W ŚRODKU 
MIASTA

NA ZAWSZE... ODROBINA MAGII

Miłość, która się 
nie kończy

Pozwól się porwać magii idealnego 
romansu... Stworzona przez mistrza 

perfumiarstwa kompozycja Eclat Amour 
wyraża cud miłości, zaklęty w nuty białego 

fiołka, białego irysa i drewna cedrowego.

KWIATOWO-
OWOCOWO-DRZEWNY

59,99

DRZEWNO-OWOCOWY

akord electric shot, jaśmin, białe drewno

KWIATOWO-KONWALIOWY

KWIATOWO-KONWALIOWY

kwiat bazylii, konwalia, piżmo

konwalia, białe kwiaty, białe piżmo

KWIATOWO- RÓŻANO- 
FIOŁKOWY

malina, biała róża,  
migdały w cukrze

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME

biały fiołek, biały irys, drewno cedrowe

NOWOŚĆ!
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  Woda toaletowa Divine Royal
Orzeźwiająca woda toaletowa, 
stworzona, by podkreślać siłę 
kobiecości. Królewska kompozycja 
z rodziny Divine oszałamia pięknem 
chłodnych, kwiatowych nut. 
50 ml 1199,80/l

34475   104,90

59,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Divine Royal
Luksusowy prysznic, który otoczy cię 
królewskim zapachem Divine Royal, 
pozostawiając uczucie świeżości. 
200 ml 64,95/l

34805   24,90

12,99 

  Perfumowany balsam do ciała 
Divine Royal
Luksusowy balsam do rąk i ciała, który nawilża 
skórę i nadaje jej piękny zapach 
Divine Royal. Sprawia, że skóra jest miękka, 
elastyczna i pięknie pachnie. 150 ml 133,27/l

41711   29,90

19,99 

  Woda toaletowa Divine
Ciesz się swoją kobiecością i wypróbuj zapach 
Divine pełen kwiatowej zmysłowości. 
50 ml 1199,80/l

11355   104,90

59,99 

  Perfumowany krem 
do ciała Divine
Luksusowy, nawilżający krem do ciała 
wzbogacony ekstrawaganckimi nutami 
Divine. 250 ml 79,96/l

31777   42,90

19,99 

ZA
PA

C
H

Y 

mandarynka, 
amarylis, drzewo 
sandałowe

frezja, płatki 
orchidei, drzewo 
sandałowe

Jesteś diwą!MOC PIĘKNA
Elegancki, charyzmatyczny, wyszukany za pach, 

któryspowije twoją sylwetkę urzekającą wonią. 
Jesteś uosobieniem kobiecości, 

prawdziwą boginią.

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 
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 ﻿Perfumy Sublime Nature 
Tuberose
50 ml 1999,80/l

33415   169,90

99,99 

Sięgnij po coś 
wyjątkowego...

KWIATOWY

Tuberoza

Odtworzenie perfekcji natury jest prawdziwą 
sztuką. Perfumy Sublime Nature Tuberose, 

dzięki zastosowanej unikalnej technologii 
Sublime CO2, są subtelną kreacją, która 

podkreśla twoje prawdziwe piękno.

TECHNOLOGIA 
Sublime CO2   

W tej metodzie 
wykorzystywany jest CO2 

w celu otrzymania czystszego, 
bardziej złożonego ekstraktu, 

którego aromat jest 
maksymalnie zbliżony do 

naturalnego zapachu danego 
składnika, bez konieczności 

stosowania rozpuszczalników 
chemicznych.  

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME

ED
YC

JA
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  38354 Woda perfumowana Giordani Gold Essenza Sensuale 30 ml 3330,00/l 99,90   31816 Perfumy Giordani 
Gold Essenza  50 ml 3398,00/l 169,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3398,00/l 169,90  

 33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2898,00/l 144,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 
50 ml 2198,00/l 109,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2298,00/l 114,90   13850 Woda 
toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 2098,00/l 104,90   33137 
Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2298,00/l 114,90   32150 Woda perfumowana Giordani 
Gold Original 50 ml 2298,00/l 114,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 2198,00/l 109,90   30025 
Woda perfumowana Volare 50 ml 2098,00/l 104,90   36004 Woda toaletowa dla niej Lucia 50 ml 2098,00/l 104,90

  22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   31493 Woda perfumowana Love Potion 
Secrets 50 ml 2398,00/l 119,90   33957 Perfumy Eclat Mon Parfum 50 ml 3398,00/l 169,90   34484 Woda 
toaletowa Dare To Shine 50 ml 2398,00/l 119,90   33963 Woda toaletowa On The Edge 50 ml 1598,00/l 79,90  

 31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 2098,00/l 104,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 
2398,00/l 119,90   32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   34488 Woda toaletowa Born 
To Fly dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90   33962 Woda toaletowa Friends World dla Niej 50 ml 2098,00/l 104,90  

 32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda 
toaletowa Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33168 Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection Sensual Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90

  31779 Perfumowany krem do ciała Love Potion 250 ml 171,60/l 42,90  

 34088 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend 250 ml 
171,60/l 42,90   31784 Perfumowany krem do ciała Possess 250 ml 
171,60/l 42,90   31778 Perfumowany krem do ciała Eclat Femme 
250 ml 171,60/l 42,90   32338 Perfumowany krem do ciała Amber Elixir 
250 ml 171,60/l 42,90   32500 Perfumowany balsam do ciała 
Miss Giordani 150 ml 199,33/l 29,90

  37213 Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good 50 ml 
1198,00/l 59,90   35991 Żel 
pod prysznic Feel Good 
Wake Up 200 ml 99,50/l 
19,90   35994 Żel pod 
prysznic Feel Good Chill 
Out 200 ml 99,50/l 19,90  

 35992 Żel pod prysznic 
Feel Good Be Happy 200 ml 
99,50/l 19,90   41657 Mus 
pod prysznic Be Happy 
150 ml 199,33/l 29,90

  33958 Mgiełka zapachowa Love 
Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 
49,90   33592 Mgiełka zapachowa 
Miss Charming 75 ml 532,00/l 39,90  

 33632 Perfumowana mgiełka do 
ciała VIP Club Ibiza 75 ml 532,00/l 
39,90   33635 Mgiełka zapachowa 
VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90

  34525 Woda kolońska 
Sensity Pink Bloom dla niej 
200 ml 249,50/l 49,90   34523 
Woda kolońska Sensity 
Midnight Mist dla niej 200 ml 
249,50/l 49,90   34524 
Woda kolońska Sensity Sun 
Sparkle dla niej 200 ml 249,50/l 
49,90   32672 Woda 
toaletowa Memories 
Chasing Butterflies 30 ml 
1330,00/l 39,90

     

 

     

 

 

             

     

 

    

 

   
 

   
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 ﻿Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 7641,18/kg

32365   29,90

pl.oriflame.com/makeup

DLA MIŁOŚNICZEK 
MAKIJAŻU 
Kreując nasze kosmetyki, 
dbamy o najwyższą jakość, 
innowacyjność rozwiązań 
i zgodność z najnowszymi 
trendami w makijażu. 
Mamy wszystko, czego 
potrzebujesz, by wyglądać 
oszałamiająco.

M
ak

ija
ż

BŁYSKAWICZNY EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST
Nasz błyszczyk o podwojnym działaniu sprawia, 
że usta natychmiast stają się bardziej wydatne, 
pełne i seksownie lśnią. 

Warstwa wewnętrzna 
nawilża i poprawia 
gęstość skóry, dzięki 
czemu efekt wydatnych 
ust jest trwały.

Zewnętrzna warstwa 
poprawia mikrokrążenie, 

dzięki czemu usta 
błyskawicznie wyglądają na 

większe.
12,99

Rewelacyjny efekt pełniejszych ust - tak działa 
nasz podwójny balsam The ONE Lip Spa 
z technologią, która powiększa usta 
zarówno natychmiast, jak i z czasem.

USTA STWORZONE 
DO POCAŁUNKÓW...

TERAZ ZA JEDYNE
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 ﻿Kosmetyczka Love
Pokaż, że jesteś zakochana! 
Metalicznie połyskująca, 
supermodna kosmetyczka 
w dziewczęcych kolorach 
pomieści wszystko, czego 
potrzebujesz, by wygladać 
olśniewająco - nie tylko na 
randce! Zapinana na zamek 
błyskawiczny, z podszewką 
w eleganckim i zarazem 
praktycznym odcieniu 
szarości. PU, poliester. 
Wymiary: 20 x 12 cm. 

38348   29,99 

31558
Midnight Blue

31557
Onyx Black

31
55
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31790
Grey Smoke
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  Automatyczna kredka 
do oczu The ONE 
High Impact
0,3 g 43300,00/kg

 24,90

W MOCY 
SPOJRZENIA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Automatyczna kredka 
do oczu The ONE 
High Impact Metallic
0,3 g 43300,00/kg

 24,90
12,99

31559
Amazon Green

31560
Deep Plum

31792
Dazzling Taupe

WYKRĘCANY SZTYFT NIE WYMAGA 
TEMPEROWANIA

* Testy konsumenckie z udziałem 74 kobiet

INTENSYWNY KOLOR, KTÓRY NIE BLAKNIE, 
NIE ROZMAZUJE SIĘ I NIE ZOSTAWIA SMUG*

99% KOBIET PRZYZNAJE, ŻE 
KREDKA IDEALNIE NADAJE SIĘ 

DO MOCNEGO PODKREŚLENIA OCZU*

AKSAMITNIE GŁADKA APLIKACJA

31789
Silver Chrome

31791
Sparkling Green

31
79
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Sp

ar
kl

in
g G

re
en

KAŻDY PRODUKT ZA

INTENSYWNE METALICZNA

  

MODNA KOSMETYCZKA 
ZA JEDYNE

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU 
DO MAKIJAŻU z tego katalogu

 ﻿�14,99
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34542
Natural

34541
Ivory

34543
Beige

34540
Fair

36031
Cosy Pink

36030
Soft Peach

36487
Fair

36488
Ivory

36489
Natural

36490
Beige

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra Matte 
SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90
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BEZTŁUSZCZOWY 
nie zatyka porów

ODPORNY NA POT*

Możliwość stopniowania pokrycia 
i właściwości pielęgnacyjne

  Krem koloryzujący 
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 999,67/l

 44,90

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

CHRONI przed 
zanieczyszczeniami

PRZYGOTOWUJE skórę do 
rozświetlania lub konturowania

KAŻDY PRODUKT ZA

CHRONI przed 
promieniowaniem UV, dzięki SPF 30

29,99◊ Test kliniczny
* Test konsumencki

  Balsam do ust The ONE A-Z
Jeden balsam i aż 10+ korzyści! Udoskonala wygląd ust, wygładza je 
i nadaje im subtelny kolor, a także zapewnia 8-godzinne nawilżenie. 
Ma też właściwości bazy oraz ochronne, dzięki SPF 25. Mikrosfery 
ze składnikami roślinnymi wspomagają młodzieńczą miękkość warg, 
a olejek z kiełków pszenicy i ekstrakt z aloesu zapewniają 
odżywienie i ukojenie. 4 g 4997,50/kg

 29,90

19,99 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME 

  

Makijaż: Balsam do ust The ONE A-Z 36030 Soft Peach, Krem koloryzujący The ONE A-Z 
Hydra Matte SPF 30 36489 Natural.

•	Nadaje skórze mat 
i wyrównuje jej 
koloryt przez 
cały dzień*
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NAWLŻA przez 8 godzin◊

Z ochronnym filtrem SPF 25

DZIAŁA także jak baza.

REDUKUJE widoczność 
drobnych zmarszczek*

NIEKLEJĄCA SIĘ 
FORMUŁA*

NADAJE ustom 
delikatny kolor

WYGŁADZA 
powierzchnię ust*

PIĘKNA OD A DO Z

DO CERY TŁUSTEJ 
I MIESZANEJ

DO CERY 
NORMALNEJ

•	Nawilża przez 
cały dzień

•	Rozświetla, nadając 
cerze nieskazitelność 
i promienność •	Zmniejsza 

widoczność porów

10+ 
korzyści

POŁĄCZENIE ZALET MAKIJAŻU I PIELĘGNACJI CERY

* Test konsumencki
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  Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 599,67/l

31585   29,90

17,99 
  Krem rozświetlający The ONE
30 ml 499,67/l

33416   37,90
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Nałóż bazę Illuskin równomiernie na twarz 
i zblenduj na linii żuchwy.

PODKŁAD

* Test konsumencki 

Nałóż podkład EverLasting i rozprowadź 
ku konturom twarzy, by uzyskać efekt 
nieskazitelnej gładkości cery.

BAZA

M
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  Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 833,00/l

 44,90

24,99 

1.OCZY 
Zacznij od nałożenia Kremu 

rozświetlającego The ONE pod 
linią dolnych rzęs, wzdłuż łuku 
brwiowego i w wewnętrznych 

kącikach oczu, by uzyskać 
wypoczęty wygląd.

2. TWARZ  
Następnie nałóż kosmetyk 

punktowo nad brwiami, na środek 
czoła, grzbiet nosa i miejsce tuż 
nad ustami (tzw. łuk Kupidyna), 

by zaakcentować te miejsca.

3. POLICZKI 
Nałóż kosmetyk na kości 

policzkowe, do wysokości 
zewnętrznego kącika oka. Dobrze 

rozprowadź krem palcami, 
pędzlem wachlarzowym lub 

wilgotną gąbeczką, by uzyskać 
efekt idealnego rozświetlenia.

LŚNIJ PIĘKNEM

14,99

IDEALNA BAZA 
POD MAKIJAŻ

Makijaż: Baza pod makijaż The ONE IlluSkin 31585.
Makijaż: Podkład The ONE Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30 32286 Natural Nude.

1 2

** Testowany klinicznie

  Pędzel do podkładu
Długość: 16,5 cm. 
Średnica: 1,3 cm. 

29674   39,90

19,99 

 

 

 

 

TRWAŁOŚĆ 

25 GODZIN**

Trwały, nieskazitelny makijaż? 
Najważniejsze jest przygotowanie skóry! 
Nałóż podkład Everlasting na bazę IlluSkin, 

by uzyskać spektakularny efekt 
nienagannej cery!

ZA CO POKOCHASZ 
PRODUKT:

ZA CO POKOCHASZ 
PRODUKT:
• �Doskonale kryje*
• �Opatentowany 

Kompleks SkinRenew 
odnawia i chroni cerę

• Odporny na ścieranie* 

• �Technologia HaloLight™ 
udoskonala i rozświetla 
cerę

• �Zmniejsza widoczność 
porów

• �Przedłuża trwałość 
makijażu* i nadaje cerze 
nieskazitelny wygląd*

•	Sprawia, że cera 
wygląda na 
wypoczętą

•	Zapewnia promienne, 
świeże wykończenie

•	Idealny do kreowania 
naturalnego makijażu 

ZA CO POKOCHASZ 
PRODUKT:
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  Kompaktowa kasetka 
The One Make-up Pro
5,5 x 4,2 cm. 

33688   24,90

14,99 

  Kasetka The One 
Make-up Pro
15,1 x 5,5 cm. 

33689   49,99

29,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE Tremendous 
Big Volume
10 ml 2499,00/l

34580   44,90

24,99 

  Korygujący puder utrwalający 
The ONE
5 g 4998,00/kg

34651   32,90

24,99 

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu. 
Beztłuszczowa formuła. Pozostawia 
uczucie gładkości i odświeżonej skóry 
wokół oczu*. Produkt odpowiedni dla 
użytkowników soczewek kontaktowych. 
100 ml 179,90/l

32138   29,90   17,99 

33711 
Heavenly 

Pink

33712 
Spiced 
Peach

33713 
Burnt 

Terracotta

33222 Black

33364
Nonstop 

Nude

33373
Persistent 

Plum

33371
Resolute 

Red

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33372
Endless 
Cherry

33370
Eternal 
Flame

33368
Perpetual 

Papaya

33367
Forever 
Fuchsia

33369
Sunset 

Horizon

* Test konsumencki w grupie 94 kobiet

Prz
ed użyciem wstrząś nij

  Tusz do rzęs 
The ONE 
No Compromise
8 ml 3123,75/l

 33222   44,90

24,99 

EKSTREMALNA TRWAŁOŚĆ – 24 GODZINY*

* Test konsumencki

ODPORNOŚĆ NA WILGOĆ - 97% POTWIERDZA*

  Pomadka The ONE 
Colour Unlimited 
Super Matte
1,7 g 14700,00/kg

 37,90

24,99 

DO 11 GODZIN* MATOWEJ PERFEKCJI MAGNETYCZNA 
MOC PIĘKNA

CIENIE DO POWIEK MAKE-UP PRO WET & DRY

33682
Vintage Green 

Matte

33684
Roasted Coffee 

Matte

33683
Denim Blue 

Matte

33685
Carbon Black 

Matte

33687
Base Nude 

Matte

33681
Raw Copper 

Shimmer

33680
Smokey Plum 

Shimmer

33673
Crisp Silver 

Shimmer

33674
Pure White 

Shimmer

33675
Sandy Gold 
Shimmer

33677
Honey Blush 

Shimmer

33678
Dusky Rose 

Shimmer

33679
Cool Lilac 
Shimmer
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Fioletowy: pomaga zneutralizować żółte 
odcienie.

Żółty: pomaga zatuszować 
niedoskonałości o zabarwieniu 
fioletowym.

Zielony: pomaga zmniejszyć widoczność 
zaczerwienienia.

Pomarańczowy: pomaga ukryć 
niedoskonałości o niebieskim zabarwieniu 
oraz cienie pod oczami.

EDYCJA 
LIMITOWANA

KORYGUJĄCY PUDER 
UTRWALAJĄCY

  Róż The One 
Make-up Pro 
Marble Blend
5 g 3998,00/kg

 29,90

19,99 

MARMUROWY, WIELOBARWNY EFEKT

ŁATWE 
MOCOWANIE 
NA MAGNES!
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ŁY

SK
U
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C
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  Cień do powiek 
The ONE Make-up Pro 
Wet&Dry
2,28 g 6574,56/kg

 19,90

14,99 

STWÓRZ PALETKĘ IDEALNĄ!
1. WYBIERZ TYP MAKIJAŻU 
2. DOBIERZ ODCIENIE 
3. �ZMIENIAJ ODCIENIE 

W PALETCE, BY KREOWAĆ 
WŁASNE ZESTAWY

33364 Nonstop Nude

33372 Endless Cherry

33369 Sunset Horizon

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Zestaw szablonów do brwi
Wymiary szablonu: 9,2 x 2,5 cm; materiał: EVA. 
Etui: 11 x 5,4 cm; ateriał: EVA. 

38281   14,90

7,99 

34513 Universal

33693 
Medium 
Brown

33692 
Blonde
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TRWAŁOŚĆ 
przez 10 godzin*

ODPORNY na wodę, 
pot i wilgoć*

ODŻYWCZY 
olejek z awokado 

pochodzenia 
naturalnego

33694
Deep 
Brown

Delikatnie przeczesz 
brwi, by nadać im 
kształt i go utrwalić.

* Test konsumencki

  Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do brwi w trzech odcieniach, który 
błyskawicznie zwiększa objętość, nadając brwiom wyrazisty, 
lecz naturalny wygląd. Stożkowa szczoteczka ułatwia aplikację, 
a wodoodporna formuła sprawia, że efekt utrzymuje się przez  
cały dzień 5 ml 3998,00/l

 29,90   19,99 
PERFEKCYJNY ŁUK 

TWOICH BRWI
  Zestaw do brwi The ONE
3 g 6663,33/kg

 37,90

19,99 

NOWOŚĆ!

1.  �Wybierz kolor, który najlepiej 
do ciebie pasuje lub 
wymieszaj oba, by uzyskać 
idealny odcień.

2. �Rozprowadź cień za pomocą 
krótkich pociągnięć pędzla, 
zgodnie z kierunkiem wzrostu 
włosów. 

3. �Nałóż wosk, krótkimi ruchami 
pędzla, skierowanymi ku 
górze.

Zanim zaczniesz stylizację, 
przyłóż wybrany szablon do 
brwi, by dokładnie ustalić 
symetrię łuków.

Użyj kosmetyku do brwi, 
wypełniając szablon kolorem 
i dodając objętości wszędzie 
tam, gdzie brwi są rzadkie.

2 ultramiękkie odcienie 
pudru mineralnego, 
przeznaczone do 
wszystkich kolorów włosów, 
łatwe do blendowania 
i nakładania, zapewniajace 
naturalny efekt i aksamitnie 
matowe wykończenie.

Miękki, kremowy wosk 
doskonale się rozprowadza, 
podkreślając kształt brwi 
i utrwalając stylizację
2 precyzyjne aplikatory 
pomagają wykreować 
idealny kształt brwi

 

 

 

1

1

1

1

2

2

2

2

1 2 3

Delikatnymi, krótkimi 
ruchami uczesz brwi 
końcówką szczteczki.

Nałóż żel na miejsca, 
którym chcesz 
nadać objętość.
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  Nawierzchniowy lakier 
The ONE Instant Rescue
8 ml 1873,75/l

37906   26,90

14,99 

  Paski do manicure 
Nail It
Materiał: PET. Wymiary: 
2,4 x 0,2 oraz 2,4 x 0,25 cm. 

42284   12,90 

  Cążki do skórek 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90 

  Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,90 

  Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, 
papier ścierny. Wymiary: 
17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   14,90 

  Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier ścierny, 
PS. Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   39,90 

  Pędzle do usuwania 
lakieru z paznokci Nail It
Materiał: nylon, aluminium, PS. 
Wymiary: 11,1 x 0,6 x 0,5 cm 
oraz 11 x 0,1 x 0,5 cm. 

42303   39,90 

  Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 1248,75/l

31030   26,90

  Zmywacz do 
paznokci The ONE
75 ml 358,67/l

31034   26,90 

  Olejek 
stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

31032   26,90 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

32038   26,90 

  Serum do 
paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

32580   26,90 

  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 3362,50/l

33520   26,90 

  Baza ułatwiająca usuwanie lakieru 
The ONE
8 ml 1873,75/l

33727   26,90

14,99 

  Dwufazowy 
olejek do paznokci 
i skórek The ONE
8 ml 3362,50/l

33867   26,90 
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A
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9,99

UCZUCIE MOCNIEJSZYCH 
PAZNOKCI JUŻ PO 3 DNIACH*

PAZNOKCIE WYGLĄDAJĄ NA 
ZDROWSZE I GŁADSZE*

SZYBKOSCHNĄCA FORMUŁA, 
KTÓRA NIE POZOSTAWIA SMUG*

ZMNIEJSZA ROZDWAJANIE 
I ŁUSZCZENIE SIĘ PAZNOKCI*

* Badanie konsumenckie

KROK 1: BAZA 
Nałóż grubszą warstwę na 
czyste paznokcie. Pozwól jej 
dobrze wyschnąć przed 
aplikacją lakieru do paznokci.

KROK 2: KOLOR 
Pomaluj paznokcie jedną lub 
większą ilością warstw ulubionego 
lakieru. Pamiętaj, że poprzednia 
warstwa musi wyschnąć, zanim 
nałożysz kolejną.

KROK 3: ZDEJMIJ 
Wystarczy podważyć lakier 
z boku paznokcia i zdjąć 
całą warstwę.

GDY CHCESZ SZYBKO I ŁATWO  
ZMIENIĆ KOLOR PAZNOKCI

35555
Sweet 
Milk

35556
Rosy 
Nude

35557
Clover 
Love

35558
Lavender 
Cream

35559
Crystal 
Water

35560
Turquoise 

Bliss

35561
Mystic 
Aqua

35562
Blue 

Decadence

35563
Boysenberry 

Touch

35564
Night 

Orchid

35565
Fuchsia 
Allure

35566
Cupcake 

Rose

35567
Watermelon 

Punch

35568
Gorgeous 

Scarlet

35569
London 

Red

35570
Ruby 
Rouge

35571
Brick 
Red

35572
Very 

Ebony

35573
Smokey 
Taupe

35574
Rose 

Diamond

  Lakier do 
paznokci The ONE 
Gloss N’Wear
8 ml 3737,50/l

 29,90 

Aplikuj wzdłuż paznokci, 
ruchami do przodu i do tyłu.

Nakładaj wszerz paznokci, 
przesuwając pędzelek raz 
w jedną, raz w drugą stronę.

Na koniec jeszcze raz pokryj 
paznokcie wzdłuż płytki, 
tak jak na początku.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielęgnacja 4 w 1: 
utwardza, wzmacnia, 
chroni płytkę paznokci 
i wypełnia nierówności

CHRONI I WZMACNIA 
PAZNOKCIE

Wygładza 
powierzchnię 
paznokci

GDY CHCESZ UKRYĆ NIEDOSKONAŁOŚCI I NADAĆ 
PAZNOKCIOM POŁYSK

ZA CO POKOCHASZ 
PRODUKT:

Odżywcza formuła 
z żelazem, wapniem 
i witaminą E

JAK UŻYWAĆ: 
Pomaluj paznokcie, by stworzyć 

wzmacniającą płytki bazę.

KROK 1:

KROK 2:

KROK 3:

Łatwa w użyciu 
baza, którą 
możesz zdjąć 
z paznokci 
bez stosowania 
zmywacza
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38921 
Dazzle 
Beige

38924 
Opulent 

Plum

38927 
Mocha 
Brown

38928 
Velvet Black

38920 
Shimmery 

White

38923 
Metallic 
Taupe

38925 
Silver 
Grey

38926 
Sapphire 

Blue

38922 
Sparkle 

Pink

38948
Soft Peach

39800
Nude Beige

39801
Blush Rose

39803
Vibe Pink

39804
Shock Fuchsia

39805
Beauty Plum

39806
Brick Red

39807
The Red

• �Piękne, intensywne odcienie 
o matowym wykończeniu

• �Kształt sztyftu zapewnia 
perfekcyjną aplikację

• �Średni stopień krycia i trwałość

• �INTENSYWNE 
KOLORY

• �BOGATE 
PIGMENTY

• �KREMOWA 
FORMUŁA

  Matowa pomadka 
OnColour
4 g 2497,50/kg

 19,90

9,99 

M
A

KI
JA

Ż

POŁYSKUJĄCEPERŁOWE

NADAJ OCZOM 
UWODZICIELSKI 

BLASK

  Cień do powiek OnColour
2 g 3995,00/kg

 19,90

7,99 

38
92

4 
O

pu
le

nt
 Pl

um

38922 Sparkle Pink

  

Makijaż: Matowa pomadka OnColour 38948 Soft Peach.

38
94

8 
So

ft 
Pe

ac
h

Makijaż: Cień do powiek OnColour 38922 Sparkle Pink, 
Cień do powiek OnColour 38924 Opulent Plum.

ZESKANUJ CAŁĄ 
STRONĘ ZA 

POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME

•	Trwały, komfortowy 
w noszeniu kolor

•	Łatwe do 
blendowania 
odcienie, dające 
możliwość 
stopniowania efektu

NAJMODNIEJSZE 
MATOWE ODCIENIE!
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39366
Shimmer Black & Grey

39367
Taupe & Purple

39368
Navy & Light Blue

39
36

8 
N
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y 

& 
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gh
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

38762
Popping Red

38763
Fuchsia Pink

38764
Blush Pink

35424 Black

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 4282,86/l

 22,90

14,99 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia 
precyzyję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich

• �Jedwabista formuła 
zapewnia łatwość 
i komfort aplikacji

2 idealnie dopasowane 
odcienie w jednej 
kredce, łatwa aplikacja

Z LŚNIĄCYMI 
DROBINKAMI

  Kredka do oczu 
OnColour Duo
1,6 g 6243,75/kg

 19,90

9,99 
  Balsam do ust OnColour
4 g 2497,50/kg

 17,90

9,99 

38762 Popping Red

39091
Glimmery 

Peach

39092
Shimmering 

Pink

39093
Palladium  

Mauve

39094
Glam 

Burgundy

39231
Shimmery 
Cinnamon

39232
Palladium 

Pink

39233
Sparkling 

Purple

39234
Twinkle 

Burgundy

PERFEKCYJNIE DOPASOWANE 
ODCIENIE LAKIERÓW 

I SZMINEK!

  Pomadka 
OnColour 
Sparkle
4 g 3247,50/kg

 19,90

12,99 

  Lakier 
do paznokci 
OnColour Sparkle
5 ml 1998,00/l

 15,90

9,99 

LŚNIJ JAK 
GWIAZDY!

 

 

 

 

 

 ﻿Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 3180,00/l

 15,90 

38974
Ice Cream 

Beige

38977
Latte 
Taupe

38980
Minty 
Green

38982
Peach 
Pink

38984
Magenta 

Pink

38989
Juicy 
Peach

38991
Vivid 

Rasberry

38992
Deep 
Plum

38986
Cherry 
Burgund

38995
Glitter 

Amethyst

38988
Lush 
Coral

38996
Silver 
Black

38997
Shimmery 
Mulberry

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38993
Instense 
Berry

 ﻿Podwójna kredka do 
oczu OnColour
1,5 g 13266,67/kg

 19,90 

36087
Black & 
White

36088
Mocha & 
Rosegold

36089
Blue & 

Sapphire

36090
Green & 

Turquoise

36091
Purple & 

Lilac

 ﻿Pomadka OnColour
4 g 4975,00/kg

 19,90 

38742
Blush 
Nude

38743
Peach 
Nude

38745
Cinnamon 

Beige

38746
Rose 

Chocolate

38749
Wine 

Burgundy

38750
Deep 
Red

38751
Cranberry 

Red

38753
Coral 
Red

38757
Cold 
Blush

38758
Bright 
Pink

38759
Punch 
Pink

38760
Warm 
Rouge

38775
Clover 
Lilac

38776
Rose 
Taupe

38777
Grape 
Purple

38778
Vintage 
Mauve

38755
Apricot 
Coral

38756
Rosy 
Pink

38761
Bright 
Fuchsia

38779
Purple 
Berry

 ﻿Błyszczyk do ust OnColour
8 ml 2487,50/l

 19,90 

38789
Love 
Pink

38983
Soft 
Pink

 ﻿Kredka do oczu 
OnColour
1,12 g 13303,57/kg

 14,90 

36149
Black

 ﻿Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 3112,50/l

 24,90 

38929
Black

36150
Brown

 ﻿Podkład OnColour 
Power Up
30 g 996,67/kg

 29,90 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 
Beige

 ﻿Puder do twarzy 
OnColour
6 g 4983,33/kg

 29,90 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

 ﻿Korektor OnColour
4,5 g 4422,22/kg

 19,90 

39914
Natural 
Beige

39913
Light 
Ivory

 ﻿Wydłużający tusz do 
rzęs OnColour 
Length Up
8 ml 3112,50/l

 24,90 

34750
Black

38814 
Blushed 
Pastel

38815 
Smokey 
Nude

 ﻿Paletka cieni do 
powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 10589,62/kg

 44,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

WYGLĄDAJ 
WSPANIALE!
Podkreśl atuty swojej urody odcieniami 
z bogatej palety OnColour i ciesz się 
komplementami!

•	Naturalne odżywcze 
olejki

•	Subtelny kolor 
i połysk

•	Zapach słodkich 
owoców
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 ﻿Olejek do ciała i włosów Love Nature 
z olejkiem z awokado
100 ml 149,90/l

34098   34,90

CIESZ SIĘ NATURALNYM 
PIĘKNEM SWOJEJ SKÓRY 
Starannie dobrane składniki 
pozyskane z natury mają 
wielką moc, pozwól im więc 
zadbać o twoją urodę!

In
sp
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w
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e 
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rą

14,99

DO CIAŁA 
I WŁOSÓW

ODŻYWCZA MASECZKA: 
Na wilgotne włosy, od połowy ich długości 
po końcówki, nałóż niewielką ilość olejku 
Love Nature, a następnie zawiń włosy 
w ręcznik i odczekaj 2 minuty. Unikaj 
nakładania olejku na skórę głowy. 
Nie spłukuj! Twoje włosy będą lśnić 
zdrowiem i łatwiej się układać.

MASAŻ: 
Okrężnymi ruchami wmasuj pielęgnacyjny 
olejek do ciała i włosów w wilgotną skórę, 
by nadać jej miękkość. 

GŁĘBOKIE ODŻYWIENIE: 
Stosuj Olejek Love Nature na całe ciało 
- po prysznicu, zamiast kremu lub balsamu, 
którego używasz zazwyczaj. Ponawiaj 
aplikację, gdy poczujesz, że twoja skóra jest 
sucha i potrzebuje odżywienia.

PIELĘGNCJA SUCHEJ SKÓRY I WŁOSÓW: 
Olejek z awokado znakomicie sprawdza się 
przy pielęgnacji włosów suchych 
i zniszczonych. Nanieś niewielką ilość olejku 
na wilgotne lub suche włosy, od połowy 
długości po końcówki i przeczesz pasma. 
Zwróć szczególną uwagę na końcówki. 
Włosy suche i zniszczone będą wyglądać 
na nawilżone i odżywione.

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

NATURALNA

O
LEJEK Z AWOKAD

O

Wykorzystaj bogactwa 
olejku z awokado!

Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem z awokado 
pomaga nawilżać, odżywiać 
i zmiękczać zarówno skórę, 
jak i włosy. Niewielka ilość 
wmasowana w ciało utrzymuje 
odpowiednie nawilżenie, 
gładkość i kondycję skóry 
oraz nadaje włosom blask.

TERAZ ZA JEDYNE



RETOUCH: shadows and 
lights to achieve real look
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  Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 43,30/l

32606   19,90

12,99 
  Żel pod 
prysznic z oliwą 
z oliwek 
i aloesem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32608   19,90

12,99 
  Mydełko z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
75 g 66,53/kg

32609   7,90

4,99 

  Szampon 2 w 1 
z olejkiem z awokado 
i rumiankiem do 
każdego rodzaju 
włosów Love Nature
750 ml 33,32/l

34094   49,90

  Żel pod prysznic 
Love Nature Fruit Infusion
250 ml 51,96/l

34840   19,90

12,99 

  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
250 ml 51,96/l

32610   21,90

12,99 

CIESZ SIĘ 
MIĘKKĄ 
SKÓRĄ!  

Pachnące mydełko, 
które nadaje uczucie 
świeżości, miękkości 
i gładkości. W pełni 
biodegradowalna 
formuła.

Odświeżający żel pod 
prysznic z naturalną 

oliwą z oliwek i aloesem, 
nadający uczucie 

miękkości. Piękny zapach 
i biodegradowalna 

formuła.

Zawiera 
substancje 
nawilżające, 
oczyszcza 
i zmiękcza 
skórę dłoni.

  Szampon 
z pszenicą i olejem 
kokosowym do 
włosów suchych 
Love Nature
750 ml 33,32/l

33641   39,90

ZMIĘKCZA 
I NAWILŻA 

WŁOSY

 

 

 

 

24,99

  32623 Szampon z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
i łopianem do włosów z łupieżem 
Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90  

 34095 Szampon z zieloną 
herbatą i liczi do włosów cienkich 
Love Nature 250 ml 51,96/l 17,90

12,99

  
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KAŻDY SZAMPON 750 ml 
ZA

KAŻDY SZAMPON 250 ml 
ZA JEDYNE

SEKRETY 
NATURY

 

 

ODŻYWIA 
I CHRONI 
WŁOSY
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RELAKS DLA TWOJEJ SKÓRY
30+ | Każdy typ cery

LUCERNA: 
Jeden z przeciwstarzeniowych cudów 
natury, bogaty w witaminy, które 
zapewniają młodszy wygląd skóry.

CUDA NATURY DLA TWOJEJ SKÓRY

Regenerujący, 
jedwabisty krem na noc 

KREM NA NOC
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KAŻDA MASECZKA
ZA

  Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
50 ml 299,80/l

31395   29,90

14,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 999,33/l

31396   24,90

14,99 

 

  Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień 
Love Nature z filtrem 
SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 

  Rewitalizująca 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 416,25/l

42134   19,90

  Antyoksydacyjna 
maseczka do twarzy 
Love Nature
24 ml 416,25/l

42135   19,90

NAWILŻAJĄCY 
KREM POD 
OCZY
Nawilża, 
rozjaśnia 
i redukuje 
drobne 
zmarszczki 
wokół oczu.

 

 

Delikatnie rozłóż maskę i nałóż na twarz 
na 15-20 minut.

Wyciśnij wszelkie pozostałości 
i wklep w skórę.

Naturalny ekstrakt 
z granatu rozjaśnia 
i odświeża skórę. 
Ekstrakt z pestek winogron 
rewitalizuje cerę.

JAK UŻYWAĆ:

Naturalny ekstrakt z soku 
pomarańczowego tonizuje 
i rewitalizuje skórę. 
Naturalny ekstrakt z owsa 
koi i nawilża cerę oraz 
nadaje jej miękkość.

Zgnieć po użyciu.

9,99

 
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  Krem oczyszczający Love Nature 
z organicznym aloesem i wodą 
kokosową
Lekki krem z ekstraktami z aloesu i wody 
kokosowej, przeznaczony do oczyszczania 
skóry z zanieczyszczeń i makijażu.  
Sprawia, że cera jest czysta i świeża. 
Biodegradowalna formuła bez parabenów 
formuła o smakowitym zapachu kwiatowo-
kokosowym. Testowany dermatologicznie. 
Idealny dla skóry normalnej. 125 ml 119,92/l

34819   27,90

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
Lekki, szybko się wchłaniający krem na 
dzień i na noc z organicznymi ekstraktami 
z aloesu i wody kokosowej. Natychmiast 
nawilża i odświeża cerę, pomaga 
przywrócić jej równowagę i promienność 
oraz nadaje jej gładkość i miękkość. 
Testowana dermatologicznie formuła 
bez alkoholu i parabenów. Do skóry 
normalnej. 50 ml 299,80/l

34821   29,90

  Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  125 ml 119,92/l

34841   27,90

14,99 

  Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką  150 ml 99,93/l

34843   27,90

14,99 
 ﻿Matujący balsam 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
50 ml 598,00/l

34845   29,90 

 ﻿Oczyszczający 
olejek Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
10 ml 3490,00/l

34849   34,90 

 ﻿Sztyft korygujący 
Love Nature 
z organicznym 
drzewem 
herbacianym 
i limonką
4,5 g 6200,00/kg

34855   27,90 

  Oczyszczająca maseczka 
i scrub 2 w 1 Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
75 ml 199,87/l

35576   24,90

14,99 

 ﻿Odświeżający tonik 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
150 ml 186,00/l

34820   27,90 

 ﻿Odświeżająca 
maseczka i scrub 
2 w 1 Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
75 ml 332,00/l

34822   24,90 

 ﻿Odświeżający 
żel pod oczy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i wodą 
kokosową
15 ml 1660,00/l

35590   24,90 
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W każdym wieku

CERA NORMALNA

ORGANICZNY ALOES 
ODŚWIEŻAJĄCY 

Jego zielone liście składają się 
w 99,5% z wody, dlatego dobrze 

znosi bardzo gorący klimat. 
Oprócz działania nawilżającego, 

jest również znany ze względu 
na właściwości antyoksydacyjne 

i kojące.

ORGANICZNA WODA 
KOKOSOWA 

NAWILŻAJĄCA 
Pomaga nawilżać i zatrzymywać 
wodę w skórze oraz zapewnia 

cudowne uczucie świeżości. 14,99

Usuwa makijaż 
bez przesuszania 
skóry. Wmasuj 
w twarz i szyję, 
a następnie 
spłucz wodą.

Przywraca 
równowagę i blask

Pomaga usuwać 
makijaż bez 

wysuszania skóry

Zmniejsza 
widoczność 

porów

Nadaje  
skórze mat 

i promienność

 

  

 

 

KAŻDY PRODUKT ZA

Drzewo herbaciane i limonka: 
naturalna równowaga skóry

Organiczny aloes 
i woda kokosowa: 
nawilżanie 
i odświeżanie
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 ﻿Nawilżający krem do rąk z olejkiem 
z awokado
Nawilżający krem do rąk z naturalnym olejkiem 
z awokado. Pomaga zmiękczać i wygładzać skórę dłoni 
oraz poprawiać jej kondycję. Błyskawicznie odżywia 
suchą lub zmęczoną skórę, potrzebującą nawilżenia. 
75 ml 106,53/l

34065   16,90

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 
 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 
 ﻿Odżywka z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 
 ﻿Olejek na gorąco 
z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 
 ﻿Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z oliwą z oliwek i aloesem
750 ml 53,20/l

34818   39,90 

 ﻿Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

34087   19,90 
 ﻿Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34090   29,90 
 ﻿Mydełko z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
75 g 105,33/kg

34092   7,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
750 ml 53,20/l

34093   39,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych z granatem 
i owsem Love Nature
250 ml 71,60/l

34832   17,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych Love Nature 
z granatem i owsem
250 ml 71,60/l

34833   17,90 

 ﻿Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką Love 
Nature
75 g 105,33/kg

32611   7,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką 
i limonką Love Nature
500 ml 75,80/l

34817   37,90 

 ﻿Kojący płyn micelarny 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
150 ml 186,00/l

34858   27,90 

 ﻿Kojąca maseczka 
Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
75 ml 332,00/l

34860   24,90 
 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do wszystkich rodzajów 
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
Love Nature  250 ml 71,60/l

32625   17,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą 
i cytryną do 
przetłuszczających się 
włosów Love Nature
500 ml 59,80/l

33337   29,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 69,80/l

33338   34,90 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature
750 ml 59,87/l

33640   44,90 

 ﻿Szampon 2 w 1 z jabłkiem 
i bambusem do włosów 
cienkich Love Nature
250 ml 87,60/l

34097   21,90 

 ﻿Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem sezamowym 
i magnolią Love Nature
250 ml 79,60/l

34830   19,90 

 ﻿Balsam do ciała z olejkiem 
sezamowym i magnolią 
Love Nature
200 ml 149,50/l

34831   29,90 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Love Nature Fruit Infusion
300 ml 66,33/l

34842   19,90 

 ﻿Odżywczy krem do 
twarzy Love Nature 
z organicznym owsem 
i jagodami goji
50 ml 598,00/l

34862   29,90 
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DOTYK PIĘKNA 
DLA TWOICH DŁONI

Pomaga 
zmiękczać 
i nawilżać 

suchą skórę 
"zmęczonych" 

dłoni oraz 
poprawia jej 

wygląd.

OLEJEK Z AWOKADO

7,99

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

POKRZYWA I CYTRYNA

WODA KOKOSOWA I MELON

AWOKADO I RUMIANEK

OLEJEK SEZAMOWY I MAGNOLIA

JABŁKO I BAMBUS

TRUSKAWKA I LIMONKA

MIĘTA I MALINA

PSZENICA I OLEJ KOKOSOWY

OLIWA Z OLIWEK I ALOES

MIESZANKA OWOCÓW
TYLKO TERAZ

GRANAT I OWIES ORGANICZNY OWIES I JAGODY GOJI

Krem do rąk z naturalnym olejkiem 
z awokado natychmiast nawilża, 
wygładza, odżywia i zmiękcza dłonie.
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 ﻿Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 105,33/kg

31604   7,90 

 ﻿Nawilżający żel 
pod prysznic Milk 
& Honey Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

 ﻿Nawilżający krem 
do rąk Milk 
& Honey Gold
75 ml 305,33/l

31606   22,90 

 ﻿Odżywczy krem 
na dzień Milk 
& Honey Gold
50 ml 758,00/l

32542   37,90 

 ﻿Odżywczy krem 
na noc Milk 
& Honey Gold
50 ml 758,00/l

32543   37,90 

 ﻿Wygładzający 
scrub do rąk Milk 
& Honey Gold
75 ml 305,33/l

33447   22,90 

  Wygładzający scrub do 
ciała Milk & Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   34,90

19,99 

CUKROWY SCRUB

SKARBY DLA SKÓRY 
MLEKO I MIÓD 

Seria Milk & Honey Gold 
z organicznie pozyskiwanymi 

ekstraktami mleka i miodu 
intensywnie odżywia skórę 

i włosy. Każdego dnia używaj 
kosmetyków Milk & Honey, 
by twoje naturalne piękno 

olśniewało wszystkich!

  Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 59,97/l

31603   24,90

17,99 

Oczyszcza 
i nawilża

Nasze legendarne formuły 
delikatnie oczyszczają 

i  jednocześnie odżywiają skórę, 
nadając jej miękkość i odpowiedni 
poziom nawilżenia na cały dzień. 

 

MLEKO I MIÓD

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Ochronny krem uniwersalny 
Tender Care Let's Celebrate
15 ml 866,00/l

35807   25,90

WIELKIE MOŻLIWOŚCI MAŁEGO SKARBU

  1276 Krem uniwersalny Tender Care 15 ml 
1726,67/l 25,90   32537 Krem uniwersalny 
Tender Care z organicznym ekstraktem 
z miodu 15 ml 1726,67/l 25,90

  

 

• �Nawilża i poprawia 
funkcjonowanie 
bariery skórnej

• �Chroni skórę i usta

• �Zmiękcza i koi suchy, 
szorstki naskórek ust

Delektuj się luksusem pielęgnacji Tender Care z olejkiem 
z ekwadorskiej róży - to rozkosz dla zmysłów i odżywcza 
przyjemność dla skóry.

• �Wyjątkowe, lśniące 
opakowanie!

OLEJEK Z RÓŻY EKWADORSKIEJ 
to doskonałe źródło witamin, antyoksydantów 
i cynku - substancji ważnych dla zdrowego 
funkcjonowania komórek skóry.

WOSK PSZCZELI 
jest naturalnym woskiem, który chroni 
i koi skórę.

WITAMINA E 
działa antyoksydacyjnie, chroniąc skórę 
przed szkodliwym działaniem wolnych 
rodników.
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12,99
TYLKO TERAZ

MYDŁO DO RĄK

Złuszcza i wygładza skórę 
dzięki zawartości 
naturalnych drobinek

* P
rz

yj
az

ne
 d

la
 śr

od
ow

isk
a 

dr
ob

in
ki

 są
 n

eu
tra

ln
e 

dl
a 

śr
od

ow
isk

a



NATURAL
EXTRACTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

NATURAL
EXFOLIANTS
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ŚWIEŻE I MIĘKKIE STOPY 
- PRZEZ CAŁY DZIEŃ!

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Odżywczy krem z arniką i olejkiem jojoba 
zmiękcza, wygładza i nawilża skórę bez 
pozostawiania tłustej warstwy.  
150 ml 99,93/l

32369   29,90

14,99 

  Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
Bogaty krem z naturalnym woskiem 
pszczelim i olejkiem z migdałów intensywnie 
odżywia i wygładza skórę oraz poprawia 
kondycję stóp. 150 ml 99,93/l

32371   29,90

14,99 
  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
Dodający wigoru spray, wzbogacony 
naturalnym olejkiem eukaliptusowym 
i miętowym błyskawicznie chłodzi stopy 
oraz przeciwdziała powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu. 150 ml 119,93/l

32372   24,90

17,99 
 ﻿Nawilżająca maska 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

34935   29,90 
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 ﻿Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

 ﻿Nawilżający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

 ﻿Pobudzający scrub 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

 ﻿Odświeżający spray 
do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

 ﻿Odświeżający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

Z kojącym woskiem 
pszczelim 

i nawilżającym 
olejkiem migdałowym.

Z kojącym ekstraktem 
z arniki i nawilżającym 

olejkiem jojoba.

NATURALNE SKŁADNIKI

TESTY DOTYCZĄCE EKOLOGICZNOŚCI I ETYCZNOŚCI

NATURALNE DROBINKI ZŁUSZCZAJĄCE

UWAŻAMY, ŻE ŚWIETNE PRODUKTY POWINNY BYĆ BEZPIECZNE 
W UŻYCIU I TWORZONE W SPOSÓB ODPOWIEDZIALNY. 

OTO NASZE SPOSOBY NA IDEALNE PRODUKTY:

ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ: 
ZRÓWNOWAŻONE 

SKŁADNIKI 

Stosujemy tylko naturalne ekstrakty.

Sprawdzamy wszystkie nasze składniki, aby upewnić się, 
że pochodzą one z etycznych źródeł, są bezpieczne  

w użyciu i wysokiej jakości. Nigdy nie używamy  
składników z zagrożonych źródeł.

Wszystkie nasze produkty złuszczające zawierają wyłącznie 
eksfolianty pochodzenia naturalnego, takie jak łupiny migdałów, 

nasiona owoców i pestki oliwek. To dobre dla ciebie i dla oceanów!

Natychmiast chłodzi 
i odświeża, dzięki 
zawartości olejku 
eukaliptusowego 

i miętowego.

Spryskaj nim 
czyste, suche 

stopy z odległości 
ok. 15 cm. Możesz 

go też używać 
do odświeżania 
wnętrza butów. 

 

 

 

 
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  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

  Szpatułka do nakładania 
maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,90

12,99 

  Maseczka z różową glinką 
Ecobeauty
75 ml 933,20/l

32202   99,90

69,99 

ENERGIA CYTRYNY I WERBENY

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   34,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

  Żel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   34,90

24,99 

DO KAŻDEGO TYPU CERY

RÓŻOWA 
GLINKA I ALOES

JAK STOSOWAĆ:

BORÓWKA 
I ROKITNIK

JAK STOSOWAĆ:

  34847 Żel do mycia rąk i ciała Kardamon i Kwiat bawełny Essense&Co. 300 ml 116,33/l 
34,90   34850 Balsam do rąk i ciała Kardamon i Kwiat bawełny Essense&Co. 300 ml 
133,00/l 39,90   35142 Żel do mycia rąk i ciała Różowy Pieprz i Rabarbar Essense&Co. 
300 ml 116,33/l 34,90   35143 Balsam do rąk i ciała Różowy Pieprz i Rabarbar 
Essense&Co. 300 ml 133,00/l 39,90   36190 Mydło Kardamon i Kwiat bawełny 
Essense&Co. 75 g 132,00/kg 9,90
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  32197 Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty 200 ml 199,50/l 39,90  

 32198 Tonik Ecobeauty 200 ml 
199,50/l 39,90

  32203 Serum do twarzy Ecobeauty 30 ml 2996,67/l 
89,90   32200 Krem pod oczy Ecobeauty 15 ml 
3660,00/l 54,90   32201 Olejek do twarzy 
Ecobeauty 50 ml 1998,00/l 99,90

Rano: Delikatnie wmasuj 
krem w skórę twarzy, szyi 
i dekoltu, po użyciu kremu 

pod oczy i serum.

Naturalne kosmetyki 
certyfikowane przez 

Ecocert Greenlife zgodne 
ze standardami Ecocert 
dostępnymi na http://

cosmetics.ecocert.com

BEZ 
PARABENÓW

 

 

 

Za pomocą szpatułki 
nałóż maseczkę na 
oczyszczoną skórę. 

Spłucz dokładnie po 
10 minutach. Jeśli chcesz 

uzyskać najlepsze efekty, 
stosuj maseczkę raz 

w tygodniu.

POSTAW NA 
EKOPIELĘGNACJĘ!

  
 

    

 

  

 

 

 
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  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 159,80/l

33142   17,90

7,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 159,80/l

33139   17,90

7,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w kremie Activelle Comfort
50 ml 199,80/l

33149   19,90

9,99 

WYGLĄDAJ PO PROSTU 
WSPANIALE! 
W naszej szerokiej gamie 
kosmetyków do pielęgnacji ciała 
i włosów znajdziesz wszystko, 
czego potrzebujesz, by każdego 
dnia wyglądać i czuć się pięknie. 
Nie spiesz się - spokojnie wybierz 
to, co jest dla ciebie najlepsze...

pl.oriflame.com/bath-body
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Zawiera 3x więcej 
substancji 

nawilżających 
niż dezodorant 

w kulce Activelle.

Zawiera nawilżające 
i pielęgnujące składniki, 

aby zapewnić skórze 
maksymalny komfort.

Maksymalna 
ochrona nawet 
po aktywności 
fizycznej*

* Test konsumencki

TECHNOLOGIA 
KAPSUŁEK 

Z ZAPACHEM

ActiBoost to technologia, 
w której kapsułki zapachu są 
aktywowane ruchem ciała. 
Innowacyjne mikrokapsułki: 

olejek zapachowy zamknięty 
został w specjalnej powłoce.

Zapach aktywowany ruchem 
Tarcie wywołane ruchem kruszy 

powłokę. Mikrokapsułki 
ActiBoost otwierają się, 

zapewniając ci świeży zapach.

JAK DŁUGO 
POWINIEN DZIAŁAĆ?

Activelle zapewnia ochronę, 
na której możesz polegać 
przez 48 lub 72 godziny◊.

GOTOWA 
NA WSZYSTKO

  

 

◊ Udowodnione klinicznie

PAMIĘTAJ O 

ŚWIETNYCH 
OFERTACH!
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  Żel pod prysznic 
Discover Costa Rican 
Explorer
750 ml 23,99/l

34497   29,90

17,99 
  Mydełko Discover Costa 
Rican Explorer
90 g 44,33/kg

34462   6,90

3,99 

  Złuszczająca 
rękawica
Rozmiar uniwersalny: 
18,5 x 16 cm. 

28021   10,90

7,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 99,90/l

31344   16,90

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
100 ml 99,90/l

31345   16,90

  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset
750 ml 23,99/l

33461   29,90

17,99 

9,99

Pomaga 
przywracać 

naturalny 
poziom 

nawilżenia 
skóry

Sprawia, że 
skóra staje się 
znacznie 
mniej sucha 
i szorstka

Pełna witamin 
OCHRONA DLA TWOICH RĄK

  31347  Ochronny krem do rąk i paznokci 
SoftCaress  150 ml 159,33/l 23,90   31348 
Odżywczy krem do rąk SoftCaress 150 ml 
159,33/l 23,90   21878 Krem do rąk Dream 
Cream 30 ml 430,00/l 12,90   33196 Krem 
do rąk Golden Edition 30 ml 430,00/l 12,90 

  17305 Skoncentrowany krem odżywczy 
do rąk 50 ml 458,00/l 22,90   20357 
Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
Pro-Youth 50 ml 458,00/l 22,90

KAŻDY 
PRODUKT ZA

Przygotuj skórę  
na to, co najlepsze:  

Użyj rękawicy lub scrubu, 
by usunąć martwe komórki 

naskórka. Taki zabieg pozwoli 
skórze przyjąć maksimum 

substancji odżywczych 
z kosmetyków.

Odkryj świat 
CZYSTEJ ŚWIEŻOŚCI!

750 ml

Intensywnie nawilża 
i odżywia suche dłonie 

dzięki zawartości 
olejku z makadamia

 

 

 

 

  

    

 

 
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  Szczoteczka 
Optifresh 
SoftWłosie szczote
czki jest ustawione pod 
różnymi kątami. 

27982   14,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids 
Soft – Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90

9,99 

  Pasta do 
zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 199,80/l

31133   14,90

9,99 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 129,90/l

31131   19,90

12,99 

  Krem do twarzy 
i ciała Loving Care
150 ml 86,60/l

34332   25,90

12,99 

Olśniewaj 
UŚMIECHEM

Ciesz się wspólnymi, 
RODZINNYMI CHWILAMI

Naturalne mleczko 
migdałowe jest bogatym 

źródłem witamin 
i minerałów, które 
odżywiają skórę.

Bardziej lśniące, 
bielsze zęby*

Specjalna formuła 
dla zębów 
mlecznych

Idealna dla delikatnych 
dziąseł dzieci 
Zalecana dla dzieci 
w wieku 3-7 lat

Do wrażliwych 
zębów

* W oparciu o test konsumencki 

  31132 Pasta do zębów Optifresh System 8 Extreme 
Fresh 100 ml 199,00/l 19,90   31673 Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh System 8 100 ml 199,00/l 19,90   31123 
Pasta do zębów Optifresh Complete 8 Total Protection 
100 ml 199,00/l 19,90   27981 Szczoteczka Optifresh Soft 
– Różowa Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   27980 Szczoteczka Optifresh Medium Włosie 
szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90   27979 
Szczoteczka Optifresh Medium – Fioletowa Włosie 
szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90   28266 
Szczoteczka Optifresh Kids Soft – Różowa Długość: 14 cm. 
14,90

  34057 Odżywczy kremowy żel pod prysznic 
Loving Care 750 ml 53,20/l 39,90   34058 
Odżywczy kremowy żel pod prysznic Loving 
Care 400 ml 62,25/l 24,90   34062 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 750 ml 66,53/l 
49,90   34063 Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care 400 ml 87,25/l 34,90   34061 
Odżywczy krem do rąk Loving Care  150 ml 
132,67/l 19,90

Piękne chwile 
w codziennym życiu 

rodzinnym sprawiają, 
że czujemy się kochani, 
bezpieczni i szczęśliwi. 

Pielęgnuj tę miłość. 
Loving Care.

150 ml

Nawilżający krem 
do twarzy i ciała, 

zapewniający uczucie 
miękkiej, wypielęgnowanej 

skóry przez cały dzień.

Produkty Optifresh 
pomogą ci zachować 

świeży oddech, 
wspomagają zdrowie 

jamy ustnej oraz 
wzmacniają zęby 

i dziąsła.
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  Serum do stóp Feet Up Advanced
30 ml 666,33/l

33030   29,90

19,99 

  Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   32,90

19,99 

  Kojący żel do zmęczonych stóp i nóg 
Feet Up Advanced
150 ml 133,27/l

33197   29,90

19,99 

  Pilnik elektryczny 
Feet Up PediSmooth
Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   159,90

129,99 
  Wymienne obrotowe głowice 
ścierne Feet Up PediSmooth
Tej samej wielkości. 

29461   39,90

29,99 

  33027 Krem wygładzający na pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 332,00/l 24,90   33028 Intensywnie nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90   33033 Złuszczający 
krem do stóp Feet Up Advanced 75 ml 398,67/l 29,90   33035 Spray 
przeciw otarciom Feet Up Advanced 100 ml 299,00/l 29,90   34016 
Intensywnie nawilżający balsam do stóp Feet Up Advanced 50 ml 
598,00/l 29,90

By uzyskać najlepsze 
rezultaty, rekomendujemy 

wymianę głowicy 
PediSmooth co trzy 

miesiące.

Skuteczne rozwiązania 
problemów stóp i szybkie, 

imponujące efekty, 
zweryfikowane przez 

testy kliniczne 
i konsumenckie.

Zamek głowicy 
zabezpiecza skórę 
w przypadku 
zastosowania zbyt 
dużej siły nacisku

Może być 
używany na  
mokro i na sucho

2 w zestawie

MINERAL4E

CYNK 
pomaga ukoić skórę

ŻELAZO 
pomaga 
regenerować 
i oczyszczać

MAGNEZ 
pomaga chronić 
i zmiękczać

MIEDŹ 
pomaga przywrócić 
gładkość i miękkość

MIESZANKA MINERAL4E 
to połączenie czterech minerałów 
i pierwiastków śladowych, 
wyselekcjonowanych ze względu 
na swoje udokumentowane 
korzyści  dla skóry:

EFEKTYWNE ROZWIĄZANIE 
PROBLEMÓW STÓP

 

 

 
 

 
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 

  

 

UCZUCIE BARDZIEJ MIĘKKIEJ SKÓRY 
NA DŁUŻEJ PRZY REGULARNYM STOSOWANIU 

- 96% POTWIERDZA*
* Test konsumencki z udziałem 69 kobiet 

o stwardniałej, szorstkiej skórze stosujących 
urzędzenie w połączeniu z kremem do stóp

150 ml
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JAK UŻYWAĆ: 
Wmasuj w miejsca, 
w których skóra stóp jest 
twarda, zrogowaciała. 
Stosuj dwa razy dziennie.
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  Płyn do kąpieli 
Pretty Peach
750 ml 26,65/l

35902   32,90

19,99 

  Olejek do ciała 
i masażu Irresistible 
Aphrodite
100 ml 199,90/l

35972   29,90

19,99 

  Mgiełka do ciała 
i pościeli Irresistible 
Aphrodite
100 ml 199,90/l

35979   39,90

19,99 

  Myjka do kąpieli Moment
Praktyczna myjka w pięknym, soczystym odcieniu 
czerwieni. Oczyszcza i delikatnie złuszcza skórę, 
nadając ciału miękkość i gładkość. PE, poliester. 
Średnica: 13 cm; sznurek: 12 cm. 

39096   5,99 

   Żel pod prysznic 
Irresistible Aphrodite
250 ml 39,96/l

35970   16,90

9,99 

Wyciśnij odpowiednią 
ilość żelu na dłoń, 
rozprowadź na wilgotnej 
skórze i rozkoszuj się 
bogatą pianką o pięknym 
zapachu. Spłucz  
i wysusz ciało.

Olejek do masażu wspaniale 
odpręży ciało i zmysły. 
Wmasuj tę bogatą lecz 
lekką, nietłustą formułę 
w skórę, okrężnymi ruchami.

Rozpyl delikatną mgiełkę 
na oczyszczone ciało 
i poduszkę, by dopełnić 
godny bogini rytuał!

Promienny i zmysłowy zapach z rodziny 
orientalnej, który odurza cudownym 

aromatem kwiatów pomarańczy, prowadząc 
ku swemu delikatnemu, usłanemu różami 

sercu, otulonemu ylang-ylang i złotym irysem 
i powoli przechodząc w głębię pełną 

miękkich nut cedru i wanilii.

• Nie zawiera mydła; 
zbalansowane pH

• Nadaje skórze zapach 
soczystej brzoskwini 

i kwiatów

• Tworzy aksamitną piankę 
o cudownym zapachu

Posmakuj rozkoszy, jaką przynosi kąpiel 
w aksamitnej, obfitej piance, pachnącej 
soczystymi brzoskwiniami i kwitnącymi 

kwiatami. Specjalny akord sprawia, że ta 
zmysłowa kompozycja nastraja do romansu 

- to idealny prezent na Walentynki!

Morela, nektarynka 
Brzoskwinia, frezja, białe kwiaty 

Kremowy, pudrowy cedr

Rozkoszuj się zapachem 
SOCZYSTYCH BRZOSKWIŃ... 

 

 

  

Pielęgnacja 
GODNA BOGINI

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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OWOCOWO-KWIATOWY

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

  

750 ml

kwiat pomarańczy, złoty irys, wanilia
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  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 199,87/l

34502   24,90

14,99 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

34500   29,90

19,99 

  Odświeżające 
chusteczki do higieny 
intymnej Feminelle 
Daily Care
20 szt. 0,65/szt.

34503   19,90

12,99 

  Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty
Ciesz się jedwabiście gładkimi nogami bez 
włosków nawet do 4 tygodni od depilacji*. 
Pielęgnujące plastry zawierają naturalny wosk 
pszczeli, proteiny jedwabiu oraz olejek z wiesiołka. 
Łatwe i wygodne w aplikacji. Do skóry normalnej. 
Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,25/szt.

32598   34,90

19,99 

   Paski z woskiem 
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 

  Żel do golenia Silk Beauty
Żel do depilacji, który przygotowuje 
skórę do zabiegu golenia oraz tworzy 
film, który ułatwia golenie 
i zapobiega zranieniom. Kompleks 
Hair Minimising koi skórę i opóźnia 
odrastanie włosków. 150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  Jednorazowe maszynki do golenia 
dla kobiet
Jednorazowe maszynki do golenia - każda ma 
potrójne ostrze wykonane ze stali nierdzewnej, 
ruchomą głowicę i pasek z witaminą E oraz 
aloesem. Wygodna, antypoślizgowa rączka. 
3 sztuki w zestawie. Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

NIEZRÓWNANA 
świeżość i pewność siebie

  34498 Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90   34499 Kojący płyn do 
higieny intymnej Feminelle z aloesem i malwą 300 ml 
99,67/l 29,90   34501 Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90  

 34504 Pielęgnacyjny krem myjący do higieny 
intymnej Feminelle 300 ml 99,67/l 29,90 

  34505 Balsam do okolic intymnych Feminelle 75 ml 
398,67/l 29,90

Gładka skóra bez włosków. 
BŁYSKAWICZNIE!

Dzięki intensywnie nawilżającym 
i odżywczym właściwościom 
protein jedwabiu, skóra jest 

promienna i jedwabiście miękka.

Zestaw 
3 maszynek 

do golenia

Do ciała:
 GOLENIE LUB WOSK

•	Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj skórę 
z odległości około 15 cm

•	Tylko do użytku 
zewnętrznego
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Zapewnia uczucie 
odświeżającego chłodu

Z czarną porzeczką i kwiatem 
lotosu, które odświeżają skórę

Zapewnia okolicom intymnym 
wyjątkową i trwałą świeżość
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  Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 133,27/l

32892   32,90

19,99 

  Wzmacniający 
szampon do włosów 
HairX Advanced Care 
Activator
250 ml 79,96/l

32894   29,90

19,99 

  Serum na rozdwajające się 
końcówki HairX Advanced 
Care Frizz Control
30 ml 833,00/l

32904   34,90

24,99 

  Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 79,96/l

32902   27,90

19,99 

  Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 133,27/l

32895   29,90

19,99 

  Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 249,90/l

32897   39,90

24,99 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 99,95/l

32903   27,90

19,99 

  Szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 79,96/l

32888   27,90

19,99 

Seria Frizz Control 
z technologią Satin Shield 

sprawia, że włosy są 
łatwiejsze do układania, 

jedwabiście miękkie 
i gładkie.

Ujarzmia 
NIESFORNE WŁOSY

PUSZĄCE SIĘ 
WŁOSY

OSŁABIONE 
WŁOSY

Wzmacniający tonik zawiera 
jeżówkę, która pomaga koić 
skórę głowy oraz kofeinę 
stymulującą wzrost włosów.

WŁOSY CIENKIE, 
POZBAWIONE 

OBJĘTOŚCI 

Volume Lift zawiera kompleks 
ceramidowy, który pomaga 
zatrzymać wilgoć i proteiny 
sprawiając, że włosy stają się 
gładsze oraz bardziej lśniące 
i sprężyste

SUCHY SZAMPON 
- JAK UŻYWAĆ: 
1. �Dobrze wstrząśnij 

i spryskaj włosy 
z odległości ok. 20 cm, 
koncentrując się na 
ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt 
we włosy.

3. �Odczekaj kilka minut 
i wyczesz włosy.

MOC FITOSKŁADNIKÓW  
Każdy produkt HairX 
Advanced Care zawiera 
kompleks fitoskładników, 
pozyskiwany z olejku  
z soi oraz krokosza.

2. �Następnie nanieś odżywkę 
- od połowy długości 
włosów po końcówki. 
Przeczesz włosy grzebieniem 
lub palcami, by ją 
równomiernie rozprowadzić.

3. �Po umyciu nałóż 2-3 krople 
serum na wilgotne lub suche 
włosy, od połowy ich 
długości po końcówki. 
W razie potrzeby ponawiaj 
aplikację serum na suche 
włosy. Nie spłukuj.

1.  �Nałóż szampon na mokre 
włosy, spień i dokładnie 
spłucz.
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*� �Test konsumencki, 
szampon i odżywka

Większa objętość przez 

48 GODZIN!*
Redukuje wypadanie 
włosów w ciągu 

8 TYGODNI!*

* Test konsumencki z użyciem szamponu, toniku i sprayu
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JAK UŻYWAĆ:
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  Grzebień o szerokich zębach
Grzebień o szeroko rozstawionych zębach, 
przeznaczony do rozczesywania mokrych 
włosów i nakładania masek. Wymiary: 
15 x 6 cm. Materiał: PP. 

30610   12,90   7,99 

  Okrągła szczotka do włosów 
- średnia
Szczotka przeznaczona do szybszego 
suszenia i kreowania bujnych loków. 
Wymiary: 23 x 4,8 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30608   29,90   17,99 

  Klasyczna szczotka do włosów
Szczotka przeznaczona do rozczesywania 
i wstępnego suszenia delikatnych włosów. 
Wymiary: 24 x 6 cm. Materiał: ABS, guma, 
nylon. 

30579   25,90    14,99 

  Przyrząd do czyszczenia szczotek 
do włosów
Praktyczne urządzenie usuwa ze szczotek 
włosy, do których może przylegać kurz 
i brud. Wymiary: 12,3 x 1,8 cm. Materiał: 
ABS, PET, stal nierdzewna. 

30923   25,90   14,99 

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 99,95/l

32905   27,90

19,99 

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 79,96/l

32898   27,90

19,99 

  Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture
250 ml 79,96/l

32900   27,90

19,99 

  Pielęgnujący spray bez 
spłukiwania Gloss & Moisture
200 ml 124,95/l

32901   34,90

24,99 

  Wałki do włosów rzepy
Zestaw 8 wałków-rzepów w kolorze fuksji. 
Łatwe w użyciu, świetnie trzymają się 
włosów. W zestawie 4 duże i 4 mniejsze 
wałki. Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90   9,99 

WŁOSY 
PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

Gloss & Moisture zawiera 
kwas hialuronowy, 
by intensywnie nawilżać 
oraz zatrzymywać cenną 
wilgoć we włosach.

PRZYWRACA 
KONDYCJĘ 
suchym włosom

* �Test konsumencki, szampon 
i spray bez spłukiwania

SUCHE 
WŁOSY

• �Nawilżone, 
zdrowo 
wyglądające 
włosy – 77% 
potwierdza*

• �Uczucie 
nawilżonych 
włosów nawet po 
2 dniach – 70% 
potwierdza*

• �Widoczny blask 
– 75% 
potwierdza*

Zawiera oczyszczającą 
mikronizowaną glinkę oraz 
technologię neutralizującą 
nieprzyjemny zapach.

• Pomaga 
kontrolować 
nieprzyjemny 
zapach włosów 
i skóry głowy

• Dokładnie usuwa 
zanieczyszczenia, 
które niekorzystnie 
wpływają na 
kondycję włosów 

• Zwiększa blask 
włosów bez ich 
obciążania

• Testowany 
dermatologicznie

Podziel włosy na 
pasma i owiń wokół 
wałków (w zestawie 
znajdziesz 8 wałków: 
4 duże i 4 małe). 
Wysusz włosy.

PRZYRZĄD 
do czyszczenia szczotek 

do włosów zapewni 
czystość wszystkim twoim 

szczotkom.

Odpowiednie 
akcesoria? 
IDEALNA 
FRYZURA!
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SZCZOTKA DO WŁOSÓW 
rozczesywanie i wstępne suszenie

OKRĄGŁA SZCZOTKA 
DO WŁOSÓW 

szybsze suszenie 
i kreowanie loków

GRZEBIEŃ O SZEROKICH ZĘBACH 
rozczesywanie mokrych włosów 

i aplikowanie masek
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Czystość, świeżość 
i REWITALIZACJA
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 ﻿Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 186,00/l

34914   27,90 

 ﻿Spray do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 139,50/l

34919   27,90 

 ﻿Mus do stylizacji włosów 
HairX Style Smart
200 ml 139,50/l

34938   27,90 

 ﻿Spray nabłyszczający 
HairX Style Smart
100 ml 279,00/l

34939   27,90 

  Odżywka do włosów Eleo
150 ml 133,27/l

38412   32,90

19,99 

  Dyscyplinujący 
olejek do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31616   49,90

29,99 

  Szampon do włosów Eleo
200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 

CENNE OLEJKI DLA PIĘKNA WŁOSÓW 

- ARGANOWY I RÓŻANY
SZAMPON
Myj włosy tak często, jak potrzebujesz. 
Nanieś szampon na mokre włosy, 
wmasuj w skórę i pasma aż po końcówki, 
a następnie spłucz.

Stosuj po umyciu włosów. Nałóż odzywkę 
u nasady włosów i rozprowadź ku 
końcówkom. Dokładnie spłucz.

1

2

3
  31614 Ochronny olejek do włosów Eleo 50 ml 998,00/l 
49,90   31613 Suchy olejek do włosów Eleo 50 ml 
998,00/l 49,90   34907 Olejek do włosów na noc Eleo 
Night Elixir 50 ml 1098,00/l 54,90   38413 Maska do 
włosów Eleo 125 ml 343,20/l 42,90

   
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 ﻿Szampon 
przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff 
Solution
250 ml 111,60/l

32893   27,90 

ROZWIĄŻ PROBLEMY WŁOSÓW

ŁATWA STYLIZACJA

 ﻿Szampon dodający 
włosom objętości 
HairX Advanced Care 
Volume Lift
400 ml 94,75/l

32890   37,90 

 ﻿Suchy szampon HairX 
Advanced Care Oil 
Control
150 ml 219,33/l

32907   32,90 

 ﻿Nawilżający szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Gloss & Moisture
400 ml 94,75/l

32912   37,90 

 ﻿Ochronny krem 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
150 ml 199,33/l

34915   29,90 

400 ml

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
400 ml 94,75/l

32884   37,90 

 ﻿Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

 ﻿Odżywczy szampon do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
400 ml 94,75/l

32877   37,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

 ﻿Odżywcza maska do 
włosów HairX Advanced 
Care Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

 ﻿Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 

 ﻿Upiększający spray CC 
HairX Advanced Care
150 ml 232,67/l

32908   34,90 

 ﻿Szampon ochronny 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
250 ml 111,60/l

34912   27,90 

 ﻿Odżywka ochronna 
HairX Advanced Care 
Weather Resist
200 ml 139,50/l

34913   27,90 

 ﻿Odżywka do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 

 ﻿Szampon do włosów 
farbowanych HairX 
Advanced Care 
Colour Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

 ﻿Pielęgnacyjna maska 
do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care 
Colour Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

BARDZIEJ INTENSYWNY I LŚNIĄCY 
KOLOR NA DŁUŻEJ

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTO
ŚĆ I SPRĘŻYSTOŚĆ

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ 
WŁOSOM ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

IDEALNE WŁOSY BEZ WZGLĘDU 
NA POGODĘ

WIEDZA, INNOWACJA 
I EFEKT - WSPOMAGANE 

PRZEZ NATURĘ 
 

Nasza linia HairX Advanced 
Care to kompletne 

rozwiązania, dzięki którym 
nawet największe problemy 

z włosami staną się 
przeszłością, a twoje pukle 

będą wyglądać pięknie. 
Innowacyjne formuły 

z kompleksem fitoskładników 
odżywczych, podobnych 

do tych występujących 
naturalnie we włosach 

zapewniają efekty, o jakich 
zawsze marzyłaś.
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ODŻYWKA

Wyciśnij 2-3 krople olejku i rozetrzyj 
w dłoniach, a następnie rozprowadź 
równomiernie na całej długości włosów. 
Nie spłukuj. 

OLEJEK DO WŁOSÓW
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SPOSÓB NA PROMIENNOŚĆ 
Chcemy jak najlepiej odpowiadać 
na twoje indywidualne potrzeby, 
dlatego nieustannie podnosimy 
jakość naszych produktów do 
pielęgnacji cery. Wypróbuj  
je i ciesz się piękną skórą 
każdego dnia!
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  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 3666,33/l

32630   159,90

109,99 

  Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1099,80/l

31980   79,90

54,99 

  Krem na dzień NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power SPF 30
50 ml 1499,80/l

33981   109,90

74,99 

  Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 1699,80/l

32803   119,90

84,99 

W każdym wieku

Serum o zaawansowanym 
działaniu, stworzone z myślą 
o cerze dojrzałej. Intesywnie 
nawilżająca formuła 
z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z lukrecji poprawia 
koloryt skóry i nadaje jej 
promienność, zapewniając 
jej pełen życia wygląd. 
Z perłowo-złocistymi 
drobinkami.
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30+

Skóra jest 
gładka i promienna*1 

8-godzinne 
nawilżenie∆

Rozjaśniona 
skóra już po 
12 tygodniach∆

Krem na dzień 
o zaawansowanym działaniu, 
wyrównuje koloryt cery, 
redukuje przebarwienia, 
a z czasem wygładza 
zmarszczki.

Wielozadaniowy krem ​​na dzień, 
który nawilża, koryguje 
zmarszczki i spowalnia 
starzenie się skóry.

Ekstrakt z perskiego 
drzewa jedwabnego 

i kwas glikolowy

Z ekstraktem 
z roślinnych komórek 

macierzystych 
i technologią 

ochrony przed 
zanieczyszczeniami

Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych 
gardenii i technologia 

Multi Bright

Z technologią 
GenisteinSOY 

i ekstraktem 
z lukrecji

Dlaczego potrzebuję 
serum? 
Serum jest doskonałym 
dopełnieniem rytuału 
pielęgnacji cery. Jego 
lekka konsystencja jest 
szybko wchłaniana przez 
skórę, dzięki czemu silne 
substancje aktywne mogą 
zadziałać natychmiast.

Wyraźnie 
poprawia 
wygląd skóry już 
po 1 tygodniu*

20+ 50+

   

 

Intensywnie nawilżający, 
udoskonalający krem ​​na noc. 
Opóźnia pojawianie się drobnych 
linii i zmarszczek.
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 ﻿Esencja tonizująca NovAge
Luksusowa, bogata i zarazem lekka formuła z silnie działającym 
prebiotycznym składnikiem aktywnym pochodzenia 
morskiego. Wzmacnia i rewitalizuje skórę oraz poprawia 
poziom jej nawilżenia, nadając cerze młodzieńczy, piękny 
wygląd. Wygładza i ujędrnia skórę, a także redukuje 
widoczność porów. 150 ml 199,93/l

33987   49,90

 ﻿Oczyszczający olejek do twarzy NovAge
Odżywczy olejek oczyszczający, który eliminuje nadmiar sebum, 
produkty na bazie oleju, makijaż, także wodoodporny i inne 
zanieczyszczenia. Nadaje skórze gładkość, świeżość i nawilżenie. 
W kontakcie z wodą zmienia się w jedwabiste, łatwe do spłukiwania 
mleczko. Może być również stosowany przed użyciem produktu 
oczyszczającego na bazie wody, by uzyskać efekt podwójnego 
oczyszczenia skóry. Z naturalnym olejkiem z wiesiołka. Bez 
barwników, substancji zapachowych i olejów mineralnych. 
Testowany oftalmologicznie i w badaniach konsumenckich. 
Wmasuj w skórę i spłucz ciepłą wodą. 150 ml 266,60/l

38828   59,90

• �ODŻYWIA I NADAJE SKÓRZE 
UCZUCIE NAWILŻENIA 
97% POTWIERDZA*

• �NATYCHMIAST USUWA 
ZANIECZYSZCZENIA I NAWET 
WODOODPORNY MAKIJAŻ 
96% POTWIERDZA*

NOWOŚĆ!
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NOWOŚĆ!

BEZ 
BARWNIKÓW, 

substancji 
zapachowych 

i olejów 
mineralnych.

JAK UŻYWAĆ:

29,99

�• �KLINICZNIE UDOWODNIONO, 
ŻE ZMNIEJSZA WIELKOŚĆ  
I ILOŚĆ PORÓWΔ2

�• �KLINICZNIE UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE WSPOMAGAJĄCE 
ODNOWĘ KOMÓRKOWĄΔ1

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

* �Test konsumencki przy użyciu Esencji NovAge;  
po pierwszym użyciu.
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DO 
KAŻDEGO 
TYPU CERY

TYLKO TERAZTYLKO TERAZ

PERFEKCYJNA 
CZYSTOŚĆ SKÓRY

Nałóż jedną lub dwie porcje 
olejku na wnętrza dłoni. 
Wmasuj delikatnie w skórę, 
aż olejek zamieni się w balsam. 
Spłucz czystą, ciepłą wodą. 
Stosuj rano i wieczorem. 
Jeśli chcesz, możesz po olejku 
zastosować swój ulubiony 
produkt oczyszczający, 
np. żel lub płyn micelarny. •	�SZYBKO SIĘ SPŁUKUJE I NIE 

POZOSTAWIA TŁUSTEJ WARSTWY 
100% POTWIERDZA*

Testowany okulistycznie

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

ESENCJA PIĘKNA 
TWOJEJ CERY

�• �85% OSÓB POTWIERDZA, ŻE SKÓRA 
JEST GŁADSZA I BARDZIEJ MIĘKKA*

JAK UŻYWAĆ:
Stosuj dwa razy dziennie 
(rano i wieczorem) na twarz, 
szyję i dekolt po oczyszczaniu 
i przed nałożeniem serum. 
Delikatnie wklep kilka 
kropli esencji w skórę. 
Omijaj okolice oczu. 
Pozwól skórze całkowicie 
wchłonąć produkt. 
Nie spłukuj.

DO 
KAŻDEGO 
TYPU CERY

39,99
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KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 
- PRZYGOTOWANIE 
DO LEPSZEGO 
WCHŁANIANIA
Wyciśnij porcję żelu na dłonie i delikatnie 
wmasuj w wilgotną skórę twarzy, 
omijając okolice oczu. Spłucz ciepłą wodą 
i delikatnie osusz skórę miękkim ręcznikiem.

Nałóż punktowo krem w 5 miejscach  
- na czoło, każdy policzek, nos i brodę. 
Delikatnie wmasuj krem w skórę, omijając 
okolice oczu, aż do całkowitego 
wchłonięcia.

KROK 4: 
NAWILŻANIE 
- ODŻYWIANIE 
I OCHRONA

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 
- AKTYWACJA 
MOCY

Rozprowadź kroplę kremu wokół oczu 
i delikatnie wklep w skórę, aż do 
wchłonięcia. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu produktu z oczami.

KROK 2: 
OCZY 
- ODPOWIEDNIA 
PIELĘGNACJA

Rozprowadź jedną porcję serum na 
opuszkach palców i delikatnie wmasuj 
w skórę twarzy, omijając okolice oczu. 
Wklepuj, aż kosmetyk się wchłonie.

Ultimate Lift z czasem przywraca skórze jędrność 
i miękkość, dzięki czemu staje się ona bardziej 
napięta i młodzieńczo sprężysta, jej kontury są lepiej 
zdefiniowane, a zmarszczki widocznie wygładzone.

  Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 3098,00/l

31540   154,90 

  Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge 
Ultimate Lift Overnight
50 ml 3098,00/l

31541   154,90 

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 5326,67/l

31542   79,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5330,00/l

31543   159,90 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Stworzony, by przywracać 
sprężystość skóry oraz kontur 
twarzy. Zestaw zaawansowanych 
kosmetyków, opartych na 
przełomowej, opatentowanej 
technologii AspartoLift. 
W zestawie: żel oczyszczający, krem 
pod oczy, serum oraz krem na dzień 
i na noc. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31773   630,50

379,00 

  Żel oczyszczający 
NovAge Supreme
Żel do spłukiwania, który 
doskonale oczyszcza skórę 
bez naruszania jej bariery 
ochronnej. Nawilża i tonizuje, 
sprawiając że cera jest czysta, 
miękka i elastyczna oraz 
zapewnia jej komfort. 
Przebadany klinicznie 
i dermatologicznie, a także 
w testach konsumenckich. 
150 ml 299,93/l

33984   65,90

44,99 

Nie zawiera 
mydła 
i alkoholu.

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 
 ﻿Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 
 ﻿Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin 
Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Krem redukujący 
zaczerwienienia 
NovAge Anti-Redness 
Solution
30 ml 2663,33/l

33975   79,90 
 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 399,00/l

33988   39,90 

 ﻿Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 
 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem do 
rąk SPF 25 NovAge
50 ml 798,00/l

35073   39,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

  Zestaw NovAge 
True Perfection
Zestaw kosmetyków 
o zaawansowanym 
działaniu. Intensywnie 
nawilża oraz sprawia, 
że cera jest świeża 
i promienna. Produkty 
zawierają ekstrakt 
z perskiego drzewa 
jedwabnego oraz 
roślinnych komórek 
macierzystych acai. 
5 pełnowymiarowych 
produktów. 45,80/szt.

31772   383,50

229,00 

Rekomendowane dla wieku 20+

Zawiera ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego i roślinnych komórek 
macierzystych acai.

  31980 Odnawiający krem 
na noc Novage True Perfection 
50 ml 1099,80/l 79,90 54,99  

 31981 Rozświetlająco-
odświeżający krem pod oczy 
True Perfection 15 ml 3526,67/l 
52,90   31979 Serum 
Miracle Perfecting Novage 
True Perfection 30 ml 2996,67/l 
89,90   33984 Żel 
oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 
44,99   31978 Nawilżający 
krem na dzień NovAgeTrue 
Perfection 50 ml 1598,00/l 
79,90

 

 
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70% bardziej sprężysta 
skóra już po 12 tygodniach∆2

∆2 Testy kliniczne przy zastosowaniu serum, kremu na dzień i kremu na noc  

11x BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA∆1 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!
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  Zestaw NovAge 
Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które 
zmniejszają przebarwienia, 
rozjaśniają cerę i wyrównują 
jej koloryt oraz wygładzają 
zmarszczki. Udoskonalają skórę 
i sprawiają, że jest bardziej 
świetlista. Z technologią  
Multi-Bright. W zestawie: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, 
esencja oraz krem na dzień i na 
noc. 5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

31775   539,50

329,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają,  
że cera dojrzała jest gęstsza, 
bardziej elastyczna, a kontury twarzy 
udoskonalone. Zmniejszają skłonność 
skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych 
z wiekiem przebarwień. Z technologią 
GenisteinSOY i ekstraktem z komórek 
macierzystych babki lancetowatej.  
5 pełnowymiarowych produktów. 
75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA NAWET 

O 50%∆1 

– UDOWODNIONE KLINICZNIE PI
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Z opatentowaną technologią Multi-Bright i ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych gardenii.

W KAŻDYM WIEKU

  Zestaw Ecollagen 
Wrinkle Power
Pełna pielęgnacja skóry, która 
błyskawicznie wypełnia i wygładza 
zmarszczki, koryguje je z czasem 
i pomaga spowolnić starzenie się skóry. 
Produkty oparte na opatentowanej 
technologii Tri-Peptide, kwasie 
hialuronowym i ekstrakcie z roślinnych 
komórek macierzystych. Przebadane 
w testach klinicznych, konsumenckich 
i dermatologicznych. Zestaw 
5 pełnowymiarowych produktów: żel 
oczyszczający, krem pod oczy, serum, 
krem na dzień i krem na noc. 59,80/szt.

31786   498,50

299,00 

  Wymienne 
szczoteczki 
SkinPro Sonic
Średnica: 4,77 cm. 
Materiał: PP, nylon 
włosie. 

30878   47,90 

  Szczoteczka do 
oczyszczania 
twarzy SkinPro
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,90

119,99 

Z 1 SZCZOTECZKĄ 
DO CERY NORMALNEJ/
WRAŻLIWEJ
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  Wymienna 
szczoteczka 
SkinPro do 
głębokiego 
oczyszczania 
twarzy 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27969   34,90

24,99 
  Wymienna 
szczoteczka SkinPro 
do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 
2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27968   34,90 

PROFESJONALNE 
OCZYSZCZANIE
5x SKUTECZNIEJSZE 
OCZYSZCZENIE NIŻ PRZY 
RĘCZNYM MYCIU TWARZY**
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NATYCHMIAST REDUKUJE 
ZMARSZCZKI AŻ DO 

49% 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE∆1

  33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 
4860,00/l 72,90   33984 Żel 
oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 299,93/l 65,90 44,99  

 33980 Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 
4163,33/l 124,90  33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 50 ml 2198,00/l 
109,90   33981 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power SPF 30 50 ml 1499,80/l 
109,90 74,99

  32629 Krem do okolic oczu 
i ust NovAge Time Restore 
15 ml 5326,67/l 79,90   32627 
Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 
50 ml 3098,00/l 154,90  33984 
Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 
44,99   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time 
Restore 30 ml 3666,33/l 159,90 
109,99   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time 
Restore 50 ml 3098,00/l 154,90

  32805 Rozjaśniająca esencja NovAge 
Bright Sublime 30 ml 4663,33/l 139,90  

 32658 Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime 50 ml 2398,00/l 
119,90   33984 Żel oczyszczający 
NovAge Supreme 150 ml 299,93/l 65,90 
44,99   32803 Krem rozjaśniający na 
dzień NovAge Bright Sublime SPF 20 
50 ml 1699,80/l 119,90 84,99   32804 
Rozjaśniający krem pod oczy NovAge 
Bright Sublime 15 ml 5260,00/l 78,90 *1  �T
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POPRAWA ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA SKÓRY 
- TEST KONSUMENCKI

Z technologią GenisteinSOYoraz ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych babki lancetowatej◊1

◊
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ZASKAKUJĄCE EFEKTY:
•	8x większa promienność*
•	mniej widoczne pory**
•	�udoskonalenie 

powierzchni skóry*
•	wyrównany koloryt**
•	�przygotowanie skóry do 

lepszego wchłaniania 
substancji aktywnych

∆
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 

Z opatentowaną technologią Tri-Peptide, kwasem hialuronowym 
i ekstraktem z roślinnych komórek macierzystych..

REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+REKOMENDOWANE DLA WIEKU 30+
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Żel oczyszczający

 ﻿Krem na noc 
Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień 
do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc 
do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
Krem pod oczy, pomagający 
zwalczać oznaki starzenia. 
Pomaga redukować drobne 
linie i zmarszczki, rozjaśnia 
skórę oraz zmniejsza 
opuchnięcia i ciemne cienie 
pod oczami, stymuluje 
mikrokrążenie i niweluje 
oznaki zmęczenia. Zawiera 
mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników 
i kofeinę. Do każdego typu 
cery. 15 ml 1332,67/l

32476   47,90

Aplikator kulkowy 
pomaga stymulować 
mikrokrążenie 

8 na 10 
kobiet potwierdza,  
że Age Revive redukuje 
drobne linie i zmarszczki 
zmarszczki*

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
Nawilżający krem pod oczy 
o działaniu zmniejszającym 
przebarwienia oraz ciemne 
cienie pod oczami. 
Błyskawicznie rozświetla 
skórę pod oczami, a także 
sprawia, że jest promienna 
i jednolita. Formuła ze 
szwedzką mieszanką 
naturalnych składników, 
kompleksem LumiLight oraz 
kofeiną. Do każdego typu 
cery. 15 ml 1332,67/l

33226   47,90
Wyprofilowany 
aplikator zapewnia 
wygodę stosowania

* �Potwierdzone przez 
kobiety biorące  
udział w testach 
konsumenckich, 
używające wszystkich 
kosmetyków z serii 
Optimals Age Revive 

W KAŻDYM WIEKU KAŻDY TYP CERY WIEK: 35+ KAŻDY TYP CERY

KREM POD OCZY
Aplikuj krem ​​pod oczy 
codziennie rano i wieczorem, 
na oczyszczoną skórę. 
Delikatnie wklep w skórę 
aż do wchłonięcia.

 ﻿Serum 
rozświetlające 
do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Mleczko 
oczyszczające 
Optimals Age 
Revive do twarzy 
i oczu
150 ml 219,33/l

35684   32,90 

 ﻿Tonik Optimals 
Age Revive
150 ml 219,33/l

35685   32,90 

8 na 10 
kobiet potwierdza 
błyskawiczne 
rozświetlenie skóry 
wokół oczu*1

  Tonik Optimals 
Even Out
150 ml 133,27/l

35463   32,90

19,99 

  Żel oczyszczający 
Optimals Even Out
150 ml 133,27/l

35462   32,90

19,99 

  Odżywczy krem-
booster Optimals
15 ml 1999,33/l

34017   49,90

29,99 

  Oczyszczający 
krem-booster 
Optimals
15 ml 1999,33/l

35418   49,90

29,99 

TWOJA SKÓRA POTRZEBUJE 
DODATKOWEJ PIELĘGNACJI? 
ZASTOSUJ KREM-BOOSTER!

JAK STOSOWAĆ:  
Nałóż niewielką ilość kremu do 
twarzy na wnętrze dłoni. Dodaj 
1-2 krople boostera i mieszaj do 
uzyskania gładkiej konsystencji. 
Nałóż mieszankę na twarz. 

STOSUJ PRODUKT 
TYLKO PO 
WYMIESZANIU  
GO Z KREMEM!

PAMIĘTAJ!

KAŻDA ZA
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19,99

  

  

 

 

9 na 10 
kobiet potwierdza, że 
produkt wyrównuje koloryt 
cery i dodaje jej 
promienności*1

*1 Testy konsumenckie z udziałem kobiet

9 na 10 
kobiet potwierdza, że 
produkt oczyszcza skórę 
i usuwa pozostałości 
zanieczyszczeń*1 

ŁAGODNE LECZ SKUTECZNE 
OCZYSZCZANIE

Tonik
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Głęboko lecz 
skutecznie 
oczyszcza 

skórę

Tonizuje skórę 
i zwęża pory

Pomaga zwalczać 
NEGATYWNY 
WPŁYW 
NOCNEGO 
TRYBU ŻYCIA 
I PALENIA NA 
SKÓRĘ

Odżywiaj skórę 
PO EKSPOZYCJI 
NA SŁOŃCE LUB 
UPAŁ

Nawilżaj 
suchą skórę po 
ekspozycji 
NA ZIMNO LUB 
DZIAŁANIE 
WODY

Oczyszcza skórę 
PO SPOŻYCIU 
NIEZDROWEGO 
JEDZENIA
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KREM NA DZIEŃ 
+ KREM NA NOC 

+ TONIK 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 622976

  Tonik Optimals Hydra Care do skóry 
suchej i wrażliwej
Łagodny, bezalkoholowy tonik do cery suchej 
i wrażliwej. Usuwa pozostałości makijażu, zmiękcza 
i tonizuje skórę. Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników z owsem i krwawnikiem oraz 
witaminę E. Odżywia i wygładza, chroni równowagę 
lipidową i sprawia, że skóra jest czysta i miękka. 
150 ml 219,33/l

35413   32,90 

  Krem na dzień Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Głęboko nawilżający krem na dzień, który koi 
i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, witaminę B3, 
a także ochronny składnik aktywny przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Testowany dermatologicznie.  
50 ml 599,80/l

32468   44,90

  Krem na noc Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, który koi 
i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników i witaminę E. 
Testowany dermatologicznie. 50 ml 898,00/l

32469   44,90 

9 na 10 
kobiet potwierdza* 
Koi suchą, wrażliwą 
skórę oraz zapewnia 
jej komfort
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* Test konsumencki

W KAŻDYM WIEKU SKÓRA SUCHA/WRAŻLIWA

+

+ +

 

 

 

 

 

 

 

MIEJ DOBRE 
NAWYKI 
PIELĘGNACYJNE!

Przynosząca świetne efekty 
pielęgnacja skóry suchej 
i wrażliwej - intensywnie 
nawilża i odżywia, 
a szwedzkie mieszanki 
naturalnych składników, 
których działanie wzmacniają 
substancje czynne, chronią 
przed zanieczyszczeniami 
i wolnymi rodnikami. Kosmetyki 
z tej serii znakomicie koją, 
ujędrniają i odświeżają cerę.

 

 

KREM NA DZIEŃ 
ZA JEDYNE 

29,99

KREM NA DZIEŃ 
+ KREM NA NOC 

ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 622975

Ważny krok rytuału 
pielęgnacjnego - stosuj 

po oczyszczeniu 
twarzy i przed 

aplikacją 
kremu!

T O N I K  D O  T WA R Z Y 
Zapewnia skórze komfort i przywraca 
równowagę, dzięki witaminie E 
i szwedzkiej mieszance naturalnych 
składników - owsa i krwawnika, które 
oczyszczają, zmiękczają i koją skórę.
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Diamond Cellular

 ﻿Krem odżywczy na 
noc Diamond Cellular
30 ml 5330,00/l

18437   159,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Diamond Cellular 
Multi-Perfection
15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 3198,00/l

13659   159,90 
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 ﻿Żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej 
i mieszanej
150 ml 219,33/l

35406   32,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra 
Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
150 ml 219,33/l

35408   32,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance 
do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 

 ﻿Tonik Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35410   32,90 

 ﻿Oczyszczający żel 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
150 ml 219,33/l

35409   32,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals 
Hydra Seeing is Believing
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

 ﻿Krem na noc Optimals 
Hydra Matte do cery 
tłustej
50 ml 898,00/l

34304   44,90 

 ﻿Balsam na dzień 
Optimals Hydra Matte 
do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Płyn micelarny 
Optimals Hydra
200 ml 174,50/l

34002   34,90 

 ﻿Krem oczyszczający 
Optimals Hydra Care do 
skóry suchej i wrażliwej
150 ml 219,33/l

35412   32,90 

TWOJA SKÓRA 
POTRZEBUJE:

ZASTRZYKU 
ENERGII!

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 159,92/l

31983   29,90

19,99 

  Antycellulitowy żel 
do ciała Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
150 ml 166,60/l

31317   39,90

24,99 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 79,96/l

31314   29,90

19,99 

Z roślinnymi peptydami, 
które rzeźbią 
i uelastyczniają ciało. 

Napina, wygładza 
i uelastycznia skórę 
brzucha i biustu

Wyraźnie zmniejsza 
widoczność cellulitu

Z masażerem 
nadającym 
skórze gładkość ﻿Bibułki matujące do 

twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 
 ﻿Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 438,67/l

32418   32,90 
 ﻿Zwiększający 
promienność krem-
booster Optimals
15 ml 3326,67/l

35416   49,90 
 ﻿Krem ochronny do 
każdego typu cery 
Optimals Multi-
Protection Urban 
SPF 30
30 ml 1330,00/l

35441   39,90 

 ﻿Krem na dzień Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2598,00/l

24185   129,90 

 ﻿Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2598,00/l

24188   129,90 

Optimals Hydra | W każdym wieku

 ﻿Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 798,00/l

34608   39,90 

ŻEL DO BRZUCHA 
I BIUSTU

BALSAM 
UJĘDRNIAJĄCY

ŻEL 
ANTYCELLULITOWY  

 

 

Pozostałe produkty Optimals
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  Nawilżający 
krem na dzień 
Essentials
75 ml 265,33/l

23747   19,90 

  Mleczko 
oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 112,67/l

23753   16,90 

  Krem do twarzy 
i ciała Essentials
150 ml 172,67/l

24138   25,90 

BOGATA W ODŻYWCZE SKŁADNIKI PIELĘGNACJA 
DLA SUCHEJ SKÓRY

KAŻDY TYP SKÓRY
TESTOWANE DERMATOLOGICZNIE

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, 
stosując udoskonalone kosmetyki Pure Skin. 

Formuły produktów z technologią Detect 
zawierają kwas salicylowy i naturalne 

ekstrakty z superowoców!

W KAŻDYM WIEKU | CERA TŁUSTA

 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

3,99 

Do delikatnego 
usuwania makijażu 

i zanieczyszczeń

IDEALNA 
CZYSTOŚĆ 

SKÓRY TŁUSTEJ

  Żel do mycia twarzy Pure Skin
150 ml 119,93/l

32646   29,90

17,99 
  Oczyszczająca maseczka Pure Skin
50 ml 199,80/l

32650   19,90

9,99 
  Żel wysuszający wypryski Pure Skin SOS
6 ml 2998,33/l

32651   29,90

17,99 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90

24,99 
  Krem 
uniwersalny 
Essentials 
Nourishing 
Complex
150 ml 86,60/l

36197   25,90

12,99 
  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   19,90

14,99 

  Żel 
oczyszający do 
twarzy Essentials 
Nourishing 
Complex
75 ml 133,20/l

36196   14,90

9,99 

Delikatnie wmasuj kosmetyk w wilgotną skórę 
twarzy. Obficie spłucz i delikatnie osusz skórę. 

Unikaj kontaktu z oczami.

STWORZONY, BY CODZIENNIE 
OCZYSZCZAĆ SKÓRĘ NIE PRZESUSZAJĄC JEJ

JAK UŻYWAĆ:

Aplikuj krem na oczyszczoną skórę, 
by uzyskać najlepszy efekt. 

Unikaj  kontaktu z oczami. 

JAK UŻYWAĆ:

NAWILŻA SKÓRĘ I CHRONI JĄ 
PRZED PRZESUSZENIEM

KOMPLEKS ODŻYWCZY

OLEJEK Z AWOKADO

OLEJEK ZE SŁODKICH 
MIGDAŁÓW 

MASŁO KAKAOWE

JAK UŻYWAĆ: 
Zanurz gąbkę 
w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, 
będzie gotowa 
do użycia (za 
pierwszym razem 
może to potrwać 
kilka minut). 
Po użyciu 
wypłucz i powieś, 
by wyschła. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  32649 Lekki balsam matujący Pure Skin 50 ml 598,00/l 
29,90   34872 Maseczka z węglem aktywnym Pure Skin 
50 ml 398,00/l 19,90   32648 Tonik Pure Skin 150 ml 199,33/l 
29,90   32647 Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 199,33/l 29,90   32652 Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka Pure Skin 2 x 6 ml 575,00/l 6,90  

 26825 Dwustronny przyrząd do usuwania zaskórników 
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 17,90

  
 

 

 

Dwustronne: normalne 
i trzykrotnie 
powiększające 

 

 

 
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Oczyszcza 
zaskórniki 

- wyciąga brud 
i sebum.Oczyszcza  

i redukuje 
nieestetyczny  

połysk. Używaj 
każdego dnia,  

rano i wieczorem. Zwalcza 
wypryski  

w 8 godzin* 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

* T
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um
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ie
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Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie WellnessPack za 1 zł!*
* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta pl.oriflame.com/wellness

W
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s

DLA KOBIET I MĘŻCZYZN

* Dzienne zalecane spożycie 
ustalone przez Unię Europejską to 

dzienny poziom spożycia składnika 
odżywczego, który jest uważany za 

wystarczający do zaspokojenia 
wymagań 97-98% zdrowych osób.

Odpowiada na różne potrzeby 
żywieniowe

SASZETKA DLA MĘŻCZYZN 
Ze względu na wynikające z większej masy 
ciała wyższe zapotrzebowanie mężczyzn na 
energię, w tabletce przeznaczonej dla nich 
jest więcej mikroelementów, których 
potrzebują najbardziej: magnezu, cynku, 
selenu, witaminy A i chromu.

ZAWARTOŚĆ 1 SASZETKI:
1 kapsułka 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek zapewnia 
ochronę antyoksydacyjną wszystkim trzem 
warstwom skóry. 
2 kapsułki  
Wysokiej jakości omega 3 – EPA i DHA - to 
niezbędne składniki odżywcze, wspomagające 
zdrowie serca i wzroku oraz funkcjonowanie mózgu. 
1 tabletka   
Tabletka Multiwitamin i minerałów zawiera 
substancje odżywcze, które wzmacniają 
odporność, wspierają metabolizm oraz poprawiają 
ogólne samopoczucie.

SZEROKIE SPEKTRUM SUBSTANCJI 
ODŻYWCZYCH W WYGODNEJ 

FORMIE SASZETKI!

WellnessPack wspiera zdrowie mężczyzn i kobiet, 
zapewniając codzienną dawkę składników 
odżywczych, niezbędną dla optymalnego 

funkcjonowania organizmu. 

Pokrywa do 
100% RDI* 
na witaminy 
i minerały!

W swoim podejściu 
do Wellness, Oriflame 
odzwierciedla istotę 
Szwecji. Nasze 
szwedzkie poczucie 
silnego związku z naturą 
i zdrowego stylu życia 
motywuje nas do 
pozyskiwania 
najlepszych składników.

SASZETKA DLA KOBIET 
Dostarcza wapń, aby wspierać zdrowie kości 
oraz zawiera więcej żelaza, którego kobiety 
potrzebują ze względu na cykl miesiączkowy.

 

 

  WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 
1872,56/kg

29697   124,90 

  WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 1872,56/kg

29696   124,90 
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

BEZ 
GMO

KOKTAJL PROTEINOWY 
ZAWIERA:  
ENERGIA 70 kcal w porcji 

BIAŁKO 7,7 g w porcji 

TŁUSZCZ 1,7 g w porcji 
WĘGLOWODANY 5,2 g w porcji 

BŁONNIK 1,6 g w porcji

136,90

 ﻿Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę mieszanka białek, 
która dostarcza organizmowi niezbędnych aminokwasów 
- pochodzących z mleka, jajka i groszku - a także błonnika 
pokarmowego, pozyskanego z jabłek, dzikiej róży i buraków 
cukrowych. Bezsmakowy proszek bez dodatku cukru łatwy 
do wymieszania z jedzeniem i płynami. Opracowany 
w Szwecji. 378 g. 362,17/kg

36169

DLACZEGO POTRZEBUJESZ KOKTAJLU PROTEINOWEGO? 
 
• �Ma wysoką zawartość białka, w tym wszystkie 9 niezbędnych aminokwasów
• �Ma wysoką zawartość błonnika, co przyczynia się do lepszego funkcjonowania 

układu trawiennego
• �Nie zawiera żadnych dodatkowych substancji smakowych, cukru ani innych 

substancji słodzących

Białko jest niezbędnym składnikiem miliardów komórek, które nasz organizm 
wytwarza każdego dnia. Dostarczając aminokwasy - podstawowe elementy 
budulcowe - wspomaga wiele funkcji organizmu - od regeneracji tkanek po 
wydzielanie enzymów. 
 
Zwiększ wartość odżywczą swoich ulubionych potraw dzięki 
tej wyjątkowej formule!

SMAKI

bez smaku, bez dodatku cukru i substancji słodzących

CZYM RÓŻNI SIĘ KOKTAJL PROTEINOWY OD KOKTAJLU NATURAL BALANCE?   
Oba produkty zostały opracowane przez profesora Stiga Steena i zawierają ten sam profil 
odżywczy białka i błonnika pokarmowego. Oto, czym się różnią:

3 smaki: truskawkowy, czekoladowy i waniliowy

SPOSÓB PRZYGOTOWANIA

CZY WIESZ, ŻE... 
Koktajl proteinowy to oryginalna formuła profesora 
Stiga Steena, która dała początek całej linii 
Wellness by Oriflame. Została ona opracowana po wielu 
latach intensywnych badań, by pomóc w zaspokojeniu 
potrzeb żywieniowych pacjentów profesora Steena. 
Możesz ją dodawać do napojów, sosów, zup,  
wypieków, płatków śniadaniowych, jogurtów… 
wszystko  zależy od ciebie! Smacznego!

WZBOGAĆ SWOJE POSIŁKI W PROTEINY!

przeznaczony do mieszania z różnego rodzaju 
żywnością lub napojamiKOKTAJL PROTEINOWY

Zainspiruj się i weź udział w naszym konkursie! 
Zrób coś pysznego według naszych przepisów lub wykorzystaj je jako 

inspirację! Ciesz się ulubionymi smakami z dodatkiem bogatego 
w składniki odżywcze Koktajlu proteinowego i… weź udział w konkursie! 

Zeskanuj całą stronę za pomocą aplikacji Oriflame, aby uzyskać 
dostęp do książki kucharskiej i szczegółów konkursu!

przeznaczone do mieszania z zimną wodą w celu 
przygotowania smacznych koktajliKOKTAJLE WELLNESS

Bez konserwantów, sztucznych 
barwników i aromatów

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie Koktajlu 
proteinowego za

1 zł!*
* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

21
PORCJI

Bez dodatku cukru Z naturalnymi 
składnikami

NIE ZAWIERA 
GLUTENU
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WYSOKIEJ JAKOŚCI SUPLEMENTY 
KORZYŚCI DLA TWOJEGO ZDROWIA

* O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 2817,99/kg

29706   82,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29704   69,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1099,06/kg

29703   69,90 

  Astaksantyna i ekstrakt 
z borówek
Na 1 miesiąc stosowania. 4024,73/kg

29688   87,90 

• �Dzięki silnym 
właściwościom 
przeciwutleniającym 
zwalcza negatywne 
skutki działania 
wolnych rodników

• �Zawiera witaminy C 
i E, które pomagają 
chronić komórki 
przed stresem 
oksydacyjnym.

* �Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to dzienny poziom spożycia składnika 
odżywczego, który jest uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań 97-98% zdrowych osób.

Do 100% 
zalecanej 
przez UE 
dziennej dawki 
12 witamin  
i 10 minerałów, 
dostosowanej 
do potrzeb 
kobiet 
i mężczyzn.

1 tabletka zawiera:
wapń: 250 mg (31% RDI*) 
witaminę D: 5 µg (100% RDI*) 
2 tabletki pokrywają około 60% dziennego 
zapotrzebowania na wapń. 
Przyjmuj 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku.

Wapń i witamina D są niezbędne dla budowy kości i utrzymania ich zdrowia - na wszystkich etapach życia. 
Ponieważ twoje ciało nie produkuje wapnia, musi otrzymywać go z pożywieniem. Z tego powodu odpowiedni 
poziom wapnia może być trudny do uzyskania. Na szczęście możesz liczyć na Wellness by Oriflame!

Z AquaminTM  
- w 100 naturalnym 

źródłem wapnia o wyższej 
biodostępności, 
pozyskiwanym 

w dziewiczych wodach 
Islandii + wspomagającą 

wchłanianie wapnia 
witaminą D.

Dary morza 
WAPŃ POCHODZENIA MORSKIEGO I WITAMINA D

Czy wiesz, że... 
Co czwarte opakowanie WellnessKids, zupy lub koktajlu za 1 zł!*
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 ﻿Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D
30 tabletek. 29,4 g. 1,67/szt.

31766   69,90

49,99

Dlaczego właśnie 
teraz potrzebujesz 
tego suplementu? 
 
Zimą, z powodu ograniczonej 
ekspozycji na słońce, jeszcze 
trudniej jest uzyskać odpowiednią 
ilość wapnia i witaminy D. 
Wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D Wellness by Oriflame 
w wygodnej formie tabletek do 
żucia pomoże uzupełnić niedobory!

Z cynkiem, 
selenem, 
żelazem, 
witaminą C, 
aminokwasami 
i ekstraktem 
z jabłek 
- składnikami, 
które pomagają 
uzyskać lśniące, 
zdrowe włosy 
i paznokcie.

  28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 1857,58/kg 42,90   29695 Zupa szparagowa Natural Balance 
21 porcji. 420 g. 325,95/kg 136,90   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 325,95/kg 136,90   29690 Koktajl Natural 
Balance o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 362,17/kg 136,90   29691 Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 362,17/kg 
136,90   29689 Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 362,17/kg 136,90   25479 Szejker z miarką Pojemność: 250 ml. 
14,90

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
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ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie  
dla kobiet

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla mężczyzn

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla kobiet

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ Utrata Wagi 
dla mężczyzn

28491

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

WYBIERZ PRODUKTY:WYBIERZ PRODUKTY:

1. 1.

TWOJE POTRZEBY: TWOJE POTRZEBY:

2. 2.Wybierz WellnessPack dla kobiet 
lub dla mężczyzn.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn.

Koktajl Natural 
Balance 
o smaku 

waniliowym

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

1 zł!*
* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za 1 zł!*

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

Czy wiesz, że... 
Co czwarty zestaw za

261,80

WellnessPack dla kobiet 
lub WellnessPack 

dla mężczyzn

Pudełko i szejker 
Wellness

Koktajl o smaku waniliowym 
oraz zupa szparagowa 

Natural Balance

398,70

WSPIERAJ ZDROWIE I DOBRE SAMOPOCZUCIE

Redukcja niedoborów składników 
odżywczych i zachowanie doskonałego 

zdrowia - bez wysiłku!

ZWIĘKSZ SPOŻYCIE BIAŁKA I BŁONNIKA

Zapewnienie swojemu ciału porcji niezbędnych 
składników odżywczych: białka i błonnika.
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  Spray do ciała North for Men Power
100 ml 199,90/l

34487   29,90

  Spray do ciała 
North for Men Fresh
100 ml 299,00/l

34482   29,90 

  Spray do ciała 
North for Men Intense
100 ml 299,00/l

34486   29,90 

pl.oriflame.com/men

WYPRÓBUJ!

NIEZŁE CIACHO! 
Pawdziwy mężczyzna dba 
o siebie, bo wie, że to ułatwia 
codzienne życie i pozwala 
wyrazić elegancką stronę 
osobowości. A my mu w tym 
pomagamy!

TERAZ ZA JEDYNE

D
la

 n
ie

go

NOWOŚĆ!

19,99

ŚWIEŻOŚĆ ZAWSZE I WSZĘDZIE

North for Men Power otwiera się orzeźwiającą falą 
energii i świeżości. Nuty cytryny i chrupiącego arbuza 

ustępują efektownej, drzewnej bazie kompozycji. 
 

Ciesz się świeżością - gdzie 
chcesz i kiedy chcesz  
- dzięki orzeźwiającemu 
sprayowi do ciała.

mechkoniczynaarbuz

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

 

  

Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!
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  Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 51,96/l

35878   19,90

12,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men Subzero
50 ml 199,80/l

35880   17,90

9,99 

  Mydło North For 
Men Subzero
100 g 49,90/kg

35887   7,90

4,99 

NOWOŚĆ!

D
LA

 N
IE

G
O

  Pianka do golenia i mycia twarzy 
North For Men Subzero
200 ml 99,95/l

35870   29,90

19,99 

  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 299,80/l

35877   24,90

14,99 

 

 

 

 

 

Seria SubZero North For Men 
została opracowana 

z wykorzystaniem technologii 
Arctic Pro Defence, bogatej 

w składniki pochodzenia 
arktycznego i elektrolity 

o działaniu nawilżającym, 
kojącym, dodającym energii 

i udoskonalającym skórę.

Chcesz wyglądać i czuć się 
świetnie? North For Men 
SubZero to linia stworzona 
z myślą o mężczyznach, 
którzy prowadzą aktywny 
styl życia. Produkty 
z rewolucyjną technologią 
Arctic Pro Defence 
i elektrolitami zapewniają 
doskonałe nawilżenie 
i orzeźwiające uczucie 
chłodu. Podejdź na zimno 
nawet do najgorętszych 
wyzwań!

NAWILŻAJĄCA 
ŚWIEŻOŚĆ 
CHŁODU

Odżywia 
i chroni skórę

Odżywia włosy 
i dodaje energii 

skórze

Nawilża 
i rewitalizuje 

skórę

Ochrona przez 
72 godziny◊

Odżywia skórę 
i dodaje wigoru

◊ Test kliniczny
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 ﻿Żel do golenia 
NovAge Men
200 ml 249,50/l

35864   49,90 

 ﻿Żel po goleniu 
NovAge Men
100 ml 449,00/l

35865   44,90 

  Serum 
regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 1599,80/l

33200   124,90

79,99 

D
LA

 N
IE

G
O

KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Zestaw w eleganckim pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 
54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

Uczucie skóry 
pełnej energii 
88% 
potwierdza*

 ﻿Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

 ﻿Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4860,00/l

33199   72,90 

 ﻿Intensywnie 
przeciwsta-
rzeniowy 
żelowy balsam 
do twarzy 
NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU

Udowodniony klinicznie efekt 
przeciwdziałający zmęczeniu! 
Działanie: 
• Redukcja zmarszczek◊3 
• Poprawa gładkości◊3 
• Nawilżenie◊2  
• Elastyczność◊3 
• Napięcie skóry◊3

  Kosmetyczka męska 
Moment
Praktyczna i stylowa zarazem 
kosmetyczka, do której zapakujesz 
wszystkie swoje ulubione kosmetyki 
Oriflame. Eleganckie połączenie 
granatu i detali z imitacji czarnej skóry. 
W opakowaniu, na którym można 
napisać imię obdarowanej osoby 
i życzenia. Poliester, PU. Wymiary: 
20 x 9 x 13 cm. 

39241   49,99 

  Pasek męski Love
Niezbędny w szafie każdego 
mężczyzny, stylowy i praktyczy 
pasek. Zapakowany w pudełko 
- idealny jako prezent. 
Poliester, metal; testowany 
na obecność niklu. Wymiary: 
20 x 3,8 cm. 

37970   39,99 

Niezbędne 
akcesoria

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

* Test konsumencki w grupie mężczyzn.
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 

◊
2  T

es
t k

lin
ic

zn
y 

z 
uż

yc
ie

m
 z

es
ta

w
u 

N
ov

A
ge

 M
en

◊
3 

� Ek
sp

er
ck

a 
oc

en
a 

kl
in

ic
zn

a 
z 

uż
yc

ie
m

 z
es

ta
w

u 
 

N
ov

A
ge

 M
en

 

 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Idealna na 
prezent!

Sprzączka w eleganckim odcieniu 
metalicznej szarości
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ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

skóra, bób tonka, jabłko

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Excite Force
150 ml 199,33/l

33350   29,90 

D
LA
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IE

G
O

  Woda toaletowa Be the Legend
75 ml 799,87/l

30468   104,90

59,99 

ORIENTALNO-DRZEWNO-
OWOCOWY

melon, gniecione igły sosnowe, 
czarny bursztyn

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 358,00/l

34076   17,90 

PRZY ZAKUPIE WODY 
TOALETOWEJ 
EXCITE FORCE 
DEZODORANT 
GRATIS

PRZY ZAKUPIE WODY 
TOALETOWEJ  
BE THE LEGEND 
DEZODORANT 
GRATIS

  Woda toaletowa Excite Force
75 ml 799,87/l

31639   89,90

59,99 

 
 

 

 
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  Woda toaletowa Flamboyant
Ten facet nie lubi stać w cieniu! Dynamiczne nuty 
cytrusowo-drzewne to kwintesencja stylu 
współczesnego mężczyzny. 75 ml 799,87/l

19639   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Venture
Zwalcz obawy i pokaż swoją pełną odwagi naturę, 
dzięki świeżej i czystej kompozycji Venture. 
Chłód mięty sprawi, że będziesz bardziej pewny 
siebie, a korzeń damiana i cedr dodadzą 
zmysłowości, podkreślając twój męski 
magnetyzm. 100 ml 499,90/l

32503   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Leader
Woda toaletowa łącząca powiew świeżości z mieszanką 
aromatów drewna, ukazując ducha chwały, chwilę, 
w której przywódca prowadzi swoją drużynę do 
zwycięstwa. 100 ml 499,90/l

33953   79,90

49,99 

  Woda toaletowa Eclat Toujours
Rozgrzewająca serce kompozycja, 
przywołująca piękne, wypełnione miłością 
chwile. Eleganckie połączenie mięty, irysa 
i wyszukanego akordu skóry cuir corroyé 
wyraża uczucia, których zawsze pragnąłeś. 
75 ml 799,87/l

35651   104,90

59,99 

AROMATYCZNO-ŚWIEŻY

Magia ponadczasowej 
miłości
Przywołująca atmosferę Paryża, 
wyrafinowana kompozycja, której nuty 
mięty, irysa i skóry cuir corroyé oczarują 
twoje serce. Zapach, dzięki któremu 
poczujesz magię ponadczasowej 
miłości i romansu.

mięta, damiana, drzewo 
cedrowe

D
LA

 N
IE

G
O

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME

akord czerwonego cedru, szałwia 
muszkatołowa, lawenda

 

 

 

 

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

NOWOŚĆ!

mięta, irys, cuir corroyé

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY

DRZEWNO-CYTRUSOWY

DRZEWNO-AROMATYCZNY
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  Zestaw Men’s Collection Dark Wood
EdT 50ml; Wash 100ml. 20,00/szt.

37376   99,90

  Woda toaletowa 
Men's Collection 
Dark Wood
75 ml 466,53/l

30059   79,90

34,99 
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Magnetyczna 
kompozycja z orientalnej, 
drzewno-bursztynowej 
rodziny zapachowej 
- mocne połączenie 
nut czarnego pieprzu, 
drewna gwajakowego 
i szlachetnego tytoniu.

czarny pieprz, drewno 
gwajakowe, tytoń jasny

DRZEWNO-PIKANTNY

Podaruj mu prezent, 
pachnący niczym las 
w słoneczny dzień 
- woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood 
i stworzony specjalnie 
na potrzeby ZESTAWU 
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW TO 
PREZENT IDEALNY 
DLA TWOJEGO 
MĘŻCZYZNY.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WODA TOALETOWA  
+ ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW W PUDEŁKU 

 39,99 
KOD ZESTAWU: 37376

D
LA
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IE
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  32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Giordani Gold Man 
150 ml 199,33/l 29,90   31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Eclat Homme 150 ml 199,33/l 29,90   32497 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat Homme Sport 50 ml 358,00/l 17,90  

 32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man 
50 ml 358,00/l 17,90   31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Signature 50 ml 358,00/l 17,90   32173 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier 50 ml 358,00/l 17,90   34077 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Glacier Rock 50 ml 358,00/l 17,90

  33951 Woda toaletowa Venture Power 100 ml 799,00/l 79,90   32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   34338 Woda 
toaletowa Soul Focus 100 ml 1049,00/l 104,90   15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   10919 Woda toaletowa 
Ascendant 75 ml 1398,67/l 104,90   33384 Woda toaletowa Friends World dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90   31074 Woda toaletowa So Fever 
Him 75 ml 1465,33/l 109,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   33652 Woda toaletowa Eternal Man 100 ml 
899,00/l 89,90

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1532,00/l 114,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1532,00/l 114,90  

 33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1665,33/l 124,90   36002 Woda toaletowa Signature 75 ml 1398,67/l 104,90  

 34522 Perfumy Eclat Style dla niego 75 ml 2132,00/l 159,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90   31236 Woda 
toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90  

 30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90   34334 Woda toaletowa Men's Collection Intense Oud 75 ml 
1065,33/l 79,90

  8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90
 31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90  

 34490 Woda toaletowa Born To Fly dla Niego 75 ml 1398,67/l 104,90  

 34471 Woda toaletowa Be The Wild Legend 75 ml 1398,67/l 104,90

   
 

     
  

   

OSTATNI RAZ W KATALOGU

 

   
      

  
     
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda toaletowa Mister Giordani
Kompozycja z wyjątkowym akordem 
Vetiver Top przywołuje spontaniczność 
młodzieńczego uroku. Jej nowoczesna 
świeżość emanuje subtelną pewnością 
siebie, elegancją i uwodzicielskim ciepłem. 
Zapach ten ma w sobie charyzmę, która 
niczym nieodparty uśmiech, potrafi 
uzależnić. 75 ml 399,87/l

33654   104,90

akord Vetiver Top, geranium, 
grejpfrut

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY29,99

ŚWIEŻOŚĆ I ELEGANCJA

WYJĄTKOWA OFERTA NA WALENTYNKI!

W
SZ

YS
TK

IE
 O

D
C

IE
N

IE
 LU

KS
U

SU



134 135

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda perfumowana 
Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa 
żywiołowością klasycznych nut 
włoskich kwiatów neroli, byś mogła 
wraz z nią cieszyć się nieskrępowaną 
radością, której źródłem jest Twoja 
kobiecość. 50 ml 599,80/l

30399   104,90

sorbet z mango, neroli, 
czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-
OWOCOWY29,99

WYJĄTKOWA OFERTA NA WALENTYNKI!

PIĘKNO I SZYK
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Odporna na działanie 
wody technologia 
polimerowa zapewnia 
łatwą, gładką aplikację 
oraz wyjątkową trwałość.

SPOJRZENIE NA LUKSUS
• �Trwałość do 

10 godzin*
• Bogaty, intensywny 

kolor już po jednej 
aplikacji 95% 
potwierdza*

• Odporny na 
rozmazywanie  
– 88% potwierdza*

 

 

 

 ﻿Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   49,90 

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 14257,14/l

 49,90 

 ﻿Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary: 
10 x 6,2 cm. 

37449   24,90 

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold 
Long Wear SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 

31808
Light

31809
Natural

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold 
SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Puder w perełkach Giordani 
Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

31366
Light

31367
Medium

 ﻿Korektor 
Giordani Gold Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32079
Black

32049
Light 
Ivory

 ﻿Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

Podkład Giordani Gold 
Metamorphosis
30 ml 2496,67/l

 74,90 

35213
Light 

Porcelain 
Cool

35214
Pastel 
Ivory 
Warm

35215
Soft 

Beige 
Cool

35216
Gold 
Sand 

Warm

35217
Mild 

Cinnamon 
Warm

 ﻿Podkład Giordani Gold Liquid 
Silk SPF 12
30 ml 2496,67/l

 74,90 

32923
Amber

32922
Natural 
Beige

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32919
Vanilla

40657
Pearl 
Nude

40658
Rose 

Quartz

40659
Red 

Garnet

40660
Fire 
Opal

40661
Lustrous 
Amber

40662
Brown 
Topaz

40663
Royal 
Ruby

40664
Purple 

Sapphire

 ﻿Pomadka Giordani Gold Jewel
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 12475,00/kg

 49,90 

33386
Noble 
Nude

33387
Delicate 

Pink

33388
Rose 
Petal

33389
Luscious 

Coral

33390
Elegant 
Fuchsia

33391
Regal 

Amber

33392
Red 

Romance

33393
Graceful 
Mauve

33394
Currant 

Red

33395
Rich 

Burgundy

41761
Vanilla 
Cream

41762
Subtle 
Peach

41763
Refined 

Plum

41764
Warm 

Caramel

41765
Exquisite 

Rouge

34545
Sublime 
Radiance

34546
Luminous 

Peach

34548
Matte 
Bronze

33800
Praline 
Nude

33801
Coral 

Hibiscus

33802
Poppy 
Pink

33803
Cerise 
Pink

33804
Scarlet 
Orange

33805
True Red

33806
Ruby 
Red

33807
Elegant 

Burgundy

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

33093
Brown

 ﻿Zwiększająca objętość 
baza pod tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic
8 ml 4987,50/l

33656   39,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Cienie do powiek Giordani Gold
2,4 g 20791,67/kg

 49,90 

38845 
Delicate Pink 
- Rose Eyes

38846
Vibrate Ginger 
- Intense Eyes

38847
Snow Blue 

- Frozen Eyes

38849
Purple Cream 
- Smokey Eyes

36217 
Matte Black

36218 
Shimmering 

Copper

A K C E S O R I A

U S TAO C Z YT WA R Z

Makijaż: Tusz do kresek Giordani 
Gold 36217 Matte Black.
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Specjalnie profilowana, 
wykonana z najwyższej 
jakości stali nierdzewnej 
pęseta pozwala kreować 
piękne i precyzyjne brwi.

CO SPRAWIA, ŻE LINIA 
GIORDANI GOLD JEST 
TAK WYJĄTKOWA? 
Giordani Gold łączy 
innowację i włoski kunszt, 
a produkty z tej linii są 
wyjątkowo przyjemne 
w użyciu. Inspirujemy się 
luksusową jakością, 
celebrując piękno 
i elegancję kobiety. 
Wybierz swój look 
i przekonaj się, co 
oznacza być kobietą 
w stylu Giordani Gold...

  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   21,90

14,99 

  Kredka do oczu 
Giordani Gold
1,8 g 11105,56/kg

 27,90

19,99 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
3,2 ml 9371,88/l

 47,90

29,99 

30772 
Black

EDYCJA 
LIMITOWANA

38848
Golden Brown 
- Noble Eyes
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 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold Iconic All-in-One
Luksusowy, wielofunkcyjny tusz do rzęs. Wydłuża, 
pogrubia, podkręca i rozdziela. Jedwabista formuła 
z odżywczą mieszanką wygładzającą. Unikalna 
szczoteczka pokrywa nawet najmniejsze rzęsy.  
8 ml 2498,75/l

32576   47,90

19,99

Bez grudek, rozmazywania 
i osypywania się*

WSZYSTKO W JEDNYM: 
WYJĄTKOWA DŁUGOŚĆ, WSPANIAŁA OBJĘTOŚĆ I BOSKIE PODKRĘCENIE 
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DOTYK LUKSUSU

Wydłuża*, pogrubia*, podkręca*, 
rozdziela*, pielęgnuje i jest trwały*

Specjalny projekt 
szczoteczki: dłuższe 
i krótsze włosie łączy się 
w kształt gwiazdy.

Dłuższe włosie 
wydłuża, unosi 
i rozdziela aż po 
końcówki, kreując 
wyrafinowany 
i perfekcyjny 
wachlarz rzęs.

Krótsze włosie 
umożliwia budowanie 
zmysłowej objętości 
nawet najmniejszych 
rzęs - już od ich nasady.

Znakomite działanie tuszu do rzęs 
Giordani Gold Iconic All In One 
jest możliwe dzięki specjalnemu 
projektowi  szczoteczki.

ZA CO KOBIETY 
KOCHAJĄ PRODUKT:

Mieszanka wygładzająca 
Prowitamina wnika w strukturę rzęs, 
odżywiając je i chroniąc przed 
uszkodzeniami oraz zapewniając 
gładkość i połysk.
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• �Zawiera składniki nawilżające, 
ekstrakt z niezapominajki, olejek 
z jabłek oraz arganowy, 
zapewniające wyjątkowy 
komfort skórze ust.

DOTYK LUKSUSU
DOTYK LUKSUSU

  Odmładzający balsam do ust  
Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem hialuronowym 
pomaga odmładzać i udoskonalać usta*, dzięki 
czemu stają się gładsze i młodzieńczo witalne. 
Wypełnia i ujędrnia* usta, zapewniając im 
odpowiedni poziom nawilżenia. Filtr SPF 12 
chroni delikatną skórę. 10 ml 2499,00/l

 39,90

24,99 

32
41

4 
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NOWOŚĆ!
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• Odmładza usta i udoskonala ich 
kontur, dzięki intensywnemu 
nawilżaniu* 
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• �Uczucie nawilżonych ust, zarówno 
natychmiast po aplikacji, jak 
i podczas noszenia szminki*

• �Nie wysusza ust: 95% potwierdza*
• �Młodszy wygląd ust: 92% potwierdza*

AKSAMITNIE 
MATOWE USTA

 

 

M
ak

ija
ż:

 O
dm

ład
za

jąc
y 

ba
lsa

m
 d

o 
us

t 
G

io
rd

an
i G

ol
d 

SP
F 

12
 3

24
14

 P
in

k.

Makijaż: Pomadka Giordani Gold Iconic 
Matte 36805 Timeless Red.

ZA CO KOBIETY 
KOCHAJĄ PRODUKT:

ZA CO KOBIETY 
KOCHAJĄ PRODUKT:

•	Subtelnie połyskujące wykończenie
•	Miękki aplikator pozwala na 

delikatną, precyzyjną aplikację

•	Z odżywczą witaminą E 
i niezbędnymi kwasami 
tłuszczowymi

•	Zawiera wypełniający usta 
kwas hialuronowy

•	Z ochronnym SPF 12

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 7892,11/kg

 49,90

29,99 
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Omieć perełki pędzlem i nałóż puder 
na kości policzkowe, dekolt i inne miejsca, 
które chcesz podkreślić.

Każda rozświetlająca perełka jest 
ręcznie wykończona i wzbogacona 
w Esencję Młodości, zawierającą 
nawilżający i ujędrniający skórę 
kwas hialuronowy. Okryj swoje 
piękno blaskiem...

DOTYK LUKSUSU

  Pędzel Kabuki 
Giordani Gold
Aluminium, nylon. 
Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   29,99 

NOWOŚĆ!

34547 Subtle Rose

Makijaż: Rozświetlający puder w perełkach Giordani Gold 34547 Subtle Rose.

 

 

ZA CO KOBIETY 
KOCHAJĄ PRODUKT:
•	Specjalnie dobrane minerały 

sprawiają, że perełki pięknie 
opalizują i są aksamitnie gładkie.

•	Niezwykle delikatna, 
przyjemna aplikacja.

•	Możliwość stopniowania koloru.

  Rozświetlający puder 
w perełkach Giordani Gold
Udoskonalona wersja perełek 
rozświetlających. Bardziej intensywne, 
bogatsze odcienie, nasycone Esencją 
Młodości, znaną ze swych właściwości 
ujędrniających i jedwabiste minerały 
nadają cerze miękką świetlistość. Perełki 
są starannie, ręcznie wykańczane przez 
doświadczonych rzemieślników z Włoch 
i zapewniają możliwość stopniowania 
koloru. 25 g 1599,60/kg

 79,90   39,99 

JAK UŻYWAĆ:
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ZA CO KOBIETY KOCHAJĄ 
PRODUKT:

DOTYK LUKSUSU

•	Bambusowy 
uchwyt i nylonowe 
włosie

ZA CO KOBIETY 
KOCHAJĄ PRODUKT:

Inspirowany złocistymi promieniami 
słońca miękko wtapia się w skórę, 
zapewnia oszałamiający efekt 
połysku oraz nawilża, dzięki 
zawartości masła shea

DOTYK 
LUKSUSU

Kompleks ColourCorrect 
nadaje cerze młodszy 
wygląd, maskując drobne 
zmarszczki oraz miejsca 
o niezdrowym i nierównym 
kolorycie. Składniki 
odżywcze pielęgnują skórę 
już od pierwszego użycia.

• �Udowodnione klinicznie 
działanie korygujące 
widoczność drobnych 
zmarszczek◊ oraz 
poprawiające promienność 
cery◊1. 

◊ �Udowodniona klinicznie, 26% błyskawiczna 
redukcja wielkości drobnych zmarszczek.

• Kompleks ColourCorrect 
zapewnia równe, naturalne 
wykończenie

• Technologia ProSkin i SPF 18 
chronią skórę przed 
zanieczyszczeniami 
i promieniowaniem UV

• Składniki odżywcze 
pielęgnują cerę

35235
Rose Porcelain 

Cool

35236
Soft Vanilla 

Warm

35237
Light Sand 

Warm

35238
Light Ivory 

Neutral

35239
Rose Nude 

Cool

35240
Natural Beige 

Warm

35241
Golden Beige 

Warm

• 35 000 aksamitnie 
delikatnych, 
cienkich włókien 
zapewnia luksus 
aplikacji.

Stosuj sztyft bezpośrednio na skórę, miękkimi 
pociągnięciami, a następnie rozetrzyj 
palcami, by uzyskać perfekcyjny efekt.

33112 Bronze Glow 33111 Coral Glow

35115
Cool Porcelain

35116
Warm Beige

 

 

 

 

  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Luksusowy pędzel do podkładu, 
wykonany z 35 000 aksamitnie 
delikatnych, cienkich włókien, 
ręcznie kształtowanych dla 
uzyskania idealnej formy, dzięki 
której efekt blendowania jest 
perfekcyjny. Miękki, sprawia, 
że nakładanie podkladu staje się 
zmysłową przyjemnością. 
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm. 
Materiał: aluminium, nylon, bambus. 

30887   39,90

  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 5452,73/kg

 64,90

  Korektor Giordani Gold 
MasterCreation
10 ml 2999,00/l

 49,90

  Podkład Giordani Gold 
MasterCreation
30 ml 1333,00/l

 79,90

19,9929,99 29,99 39,99
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•	Jedwabiście miękka i łatwa do 
blendowania formuła

•	Odpowiedni dla suchej skóry
•	Do stosowania na twarz, usta, 

powieki i dekolt

DOTYK 
LUKSUSU

•	Zmniejsza widoczność 
8 oznak starzenia się skóry*

•	Koryguje niedoskonałości 
cery, a także zapobiega 
ich pojawianiu się*

DOTYK 
LUKSUSU

ZA CO KOBIETY 
KOCHAJĄ PRODUKT:

JAK UŻYWAĆ:

* Test konsumencki

◊1 W oparciu o skład produktu
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REWITALIZUJĄCA 
MASECZKA 

NOVAGE 
ZA JEDYNE

KROK 2:  
NAŁÓŻ MASECZKĘ 
I ZRELAKSUJ SIĘ 
PRZEZ 15 MINUT

KROK 3:  
ZDEJMIJ 
MASECZKĘ I WKLEP 
POZOSTAŁOŚCI 
FORMUŁY W SKÓRĘ

EFEKTY:

INTENSYWNE NAWILŻENIE, 
PROMIENNOŚĆ I WITALNOŚĆ

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

JAK UŻYWAĆ:

•	Natychmiastowe, intensywne nawilżenie i ujędrnienie skóry
•	Zwiększa witalność i piękno cery
•	Przywraca naturalną promienność
•	Zmiękcza i wygładza skórę
•	Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 132-145

 ﻿Rewitalizująca maseczka do twarzy 
NovAge
Jednorazowa, intensywnie nawilżająca 
tkaninowa maseczka o zaawansowanym 
działaniu. Błyskawicznie ożywia, wypełnia, 
wygładza i rozpromienia cerę, a także 
zmniejsza widoczność zmarszczek. Zawiera 
kwas hialuronowy oraz witaminy B3, C i E. 
15 ml 1993,33/l

33973   29,90 

9,99



 ﻿Perfumowany krem do ciała Giordani 
Gold Essenza
250 ml 39,96/l

31781   42,90

9,99
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pomarańczy luxury essenza, toskańskie drewno

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt 
i poznaj zapach!

KWIATOWO-
DRZEWNY

NAJLEPSZA CENA 
ROKU 2020

PERFUMOWANY KREM DO CIAŁA 
ZA JEDYNE

Bogaty, nawilżający krem ​​do 
ciała, perfumowany zapachem 
Giordani Gold Essenza.
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